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”Det här är ett sådant jobb man drömde 
om men inte trodde fanns”
Jonas Gustafsson och Andreas Jeansson har båda pluggat  
i Växjö och arbetar nu på Grafiskt center på SVT. Där  
jobbar de med allt från att skapa den grafik som syns i TV-
rutan till flash-spel på webbplatsen och de bakomliggande 
grafiksystemen.

Jonas och Andreas gick det som nu heter Interaktiva 
digitala medier och Jonas har också en magisterexamen i 
datavetenskap.

Jobbet på SVT fick Andreas tips om innan han ens börjat 
söka jobb och han har varit där sedan sin examen 2007. Jonas 
har tidigare jobbat på ett annat företag och har nu varit på 
SVT i drygt ett år. 

På frågan om detta är deras drömjobb svarar Andreas: 
– Jag tror att det här är ett sådant jobb man kanske 

drömde om men inte trodde fanns. Men man hoppades nog.
Jonas hann med tre examensarbeten under sin studietid, 

och det är också det han tycker var mest lärorikt. 

– Det var en chans att verkligen få grotta ner sig i något 
intressant. 

Andreas tycker att de praktiska delarna var bäst i utbild-
ningen. Datavetenskap är ett exempel på där teorin har 
kommit till nytta. 

– Kombinationen av att teoretiskt veta hur man ska göra 
och praktiskt göra det är jätteviktig. För att kunna göra något 
praktiskt måste man kunna det i teorin också.

Andreas bästa tips är att försöka komma på vad man är 
intresserad av och sedan tänka efter om man vill jobba med det. 

– De flesta arbetsgivare söker spetskompetens. Därför är 
det bra att tidigt försöka hitta vad man tycker är roligt och 
själv läsa in sig lite extra på det.

  Jonas Gustafsson och Andreas Jeansson  
 Grafiker på SVT  
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Byggnadsutformning 180 hp

Byggteknik, högskoleingenjör 180 hp

Programmet vänder sig till dig som är intresserad 
av den byggda miljön. Studierna ger kunskaper i 
byggnadsteknik, produktion och projektledning 
men har också en tydlig inriktning mot digital 
visualisering och byggnadsutformning. Du får 
kunskap om formgivningens möjligheter och 
betydelse för den byggda miljön.

Om du har ett stort intresse för den byggda 
miljöns teknik och estetik, så är det här ett 
utbildningsprogram för dig. Studierna ingår 
i det byggtekniska området och kombine-
rar teknik och byggnaders formgivning och 
arkitektur. Formgivningens betydelse och vilka 
möjligheter den innebär för den byggda miljön 
är kunskaper som du också får med dig från 
den här utbildningen. Utbildningen inleds med 
kurser som behandlar byggnaders tekniska funk-
tion. Kurser om samverkan i projekt där ekonomi, 
kvalitet och miljö är viktiga ingår. Du studerar 
byggnaders tekniska utförande, traditionella 
byggnadsmetoder och nytänkande i modernt 
trähusbyggande. Vidare gör du flera studiebesök 

på byggarbetsplatser. Längre fram i utbildningen 
kommer kurser om arkitektur och bostadens 
utformning. I visualiseringskursen prövar 
du modellbygge i digital miljö. Längre fram 
kommer kursen som behandlar inneklimat och 
energihushållning. Under det tredje året startar 
ett större projekt i byggnadsutformning där du 
tar med kunskaper från alla tidigare kurser och 
arbetar så som man gör ute i byggbranschen. 
Konsulter från byggsektorn medverkar i under-
visningen. Flera av programmets kurser ges i 
samarbete med Högskoleingenjörsprogrammet 
i byggteknik. I utbildningen ingår också några 
kurser som ges på distans.

Yrkesliv Byggbranschen behöver medarbetare 
som utvecklar lösningar som uppfyller både 
tekniska, ekonomiska, funktionella och estetiska 
krav. Du kan arbeta på konsultföretag och arki-
tektkontor, både med projektering, förvaltning, 
underhåll och med inredning.

Examen Teknologie kandidatexamen.

Att skaffa sig en teknisk utbildning inom 
byggsektorn är ett bra sätt att förbereda sig 
för yrkeslivet. Vid Linnéuniversitetet utbildas 
ingenjörer inom bygg- och anläggningsbran-
schen för framtidens industri och näringsliv.

Byggnadsingenjörer arbetar med att skapa och 
modernisera hus, bygga vägar, anläggningar, 
industrilokaler och flygplatser. Som bygg-
nadsingenjör är du med om att förändra och 
utveckla människors levnadsvillkor och om 
att skapa bestående värden. Utvecklingen har 
tillfört byggarens vardag nya dimensioner - till 
exempel informationsteknik och kretsloppstän-
kande. Högskoleingenjörsutbildningen i bygg-
teknik är en bred teknisk utbildning som ger 
dig en helhetssyn på byggprocessen. I utbild-
ningen ingår kontinuerliga fadderföretagskon-
takter som ger dig ett viktigt komplement till 
utbildningen på universitetet och inblick i din 
framtida yrkesroll. De första två åren studerar 
du matematik och byggnadstekniska ämnen. 
Du lär dig mycket om olika byggnadsmaterial 

och om hur byggnader utformas med hänsyn 
till ljud, värme, fukt och brandsäkerhet. Du lär 
dig upprätta detaljritningar och får kunskaper 
om byggnadsproduktion, projektledning och 
om juridiska bestämmelser för byggande. I kur-
serna om byggkonstruktion får du arbeta med 
att lösa konstruktionsproblem och tillämpa 
mekanik och hållfasthetslära. Tredje läsåret 
deltar ingenjörer och arkitekter från närings-
livet i undervisningen och tillför erfarenheter 
från industrin.

Yrkesliv Efter utbildningen kan du utföra 
kvalificerade arbetsuppgifter som byggnads-
ingenjör. Några exempel på yrkesroller är 
samhällsplanerare, konstruktör, arbetsledare, 
inköpare och byggnadsprojektör. Du kan även 
arbeta med utbildning eller försäljning.

Examen Högskoleingenjörsexamen.

Behörighet: Grundläggande 
behörighet samt Matematik C och 
Samhällskunskap A (Områdes-
behörighet 3 med undantag från 
Naturkunskap B).
Kontaktperson: Johan Vessby
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-80060

Behörighet: Grundläggande 
behörighet samt Fysik B, Kemi A 
och Matematik D (Områdesbehö-
righet 8).
Kontaktperson: Benny Fransson
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-80061
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Datateknik, högskoleingenjör 180 hp

Driftteknikerprogrammet 120 hp

Utbildning till dataingenjör ger dig möjlighet 
till en spännande karriär. Programmets huvud-
inriktning är inbyggda system, dvs datorer som 
finns inbyggda i andra produkter.  

Inbyggda system finns överallt - i fordon, tele-
foner, maskiner av alla slag m m. De inbyggda 
datorerna används för att ge produkterna fler 
funktioner, göra dem energisnålare, smartare 
eller billigare. Utbildningen är upplagd så att 
du läser en kombination av kurser som behövs 
för att bli en bra ingenjör. Det innebär kurser 
inom både datateknik och elektroteknik. I 
början är det grundläggande kurser i data-
logi, ellära, elektronik, matematik m m. Under 
andra och tredje året blir kurserna allt mer 
tillämpade, med programmering, elektronik-
konstruktion, projektkurser etc. En stor del 
av kurserna under tredje året är valbara, vilket 
innebär att du själv kan bestämma inriktning 
på din utbildning. Sista terminen gör du också 
ett examensarbete, vilket de allra flesta gör på 
ett företag. Du får då prova på att arbeta med 

en konkret uppgift i industrin och får samtidigt 
värdefull praktik.

Yrkesliv Första anställningen som nyutbildad 
dataingenjör är ofta som konsult. Då får man 
prova olika arbetsuppgifter och möta olika 
arbetsmiljöer. Många byter också arbetsgivare 
rätt ofta under de första åren och breddar 
därmed kompetensen. Senare kanske man 
specialiserar sig inom något visst område.

Examen Högskoleingenjörsexamen. 

Utbildningen till drifttekniker är en tvåårig 
högskoleutbildning inriktad mot arbetsupp-
gifter inom kraft-/värmeverk, fastigheter och 
processindustri.

Framtidsutsikterna är goda för dig som väljer 
att utbilda dig till drifttekniker. På Sjöfarts-
högskolan i Kalmar finner du många lärare 
med yrkeserfarenhet från operativa yrken. 
De teoretiska studierna varvas med praktiska 
inslag där kursmoment tillämpas i simulato-
rer och moderna laboratorier. Under utbild-
ningen varvas teori och praktik som ger dig en 
helhetsförståelse av processerna. Förbränning, 
förnyelsebar energi, kylteknik, el- och elektro-
teknik, reglerteknik, hydraulik och pneumatik 
är exempel på kurser som ingår i program-
met. Utbildningen är operativt inriktad med 
tydligt fokus mot den framtida yrkesrollen. 
Verksamheten bedrivs i ändamålsenliga lokaler, 
centralt belägna vid Kalmar gästhamn vid 
Sjöfartshögskolan.

Yrkesliv Driftteknikerprogrammet riktar sig 
till dig som vill satsa på en operativ utbildning 
som leder till arbetsuppgifter inom bioenergi, 
kärnkraft, kraftvärmeverk, fjärrvärmeverk, 
vindkraft och processindustri.

Examen Högskoleexamen med inriktning mot 
energiteknik.

Behörighet: Grundläggande behö-
righet samt Fysik B och Matema-
tik D (Områdesbehörighet 8 med 
undantag från Kemi A).
Kontaktperson: Anders Haggren
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-80078

Behörighet: Grundläggande 
behörighet samt Matematik B 
(Områdesbehörighet 7).
Kontaktperson: Stefan Fagergren
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Kalmar
Anmälningskod: LNU-80142
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Elektroteknik, högskoleingenjör 180 hp

Energi och miljö 180 hp 

Inriktning bioenergiteknik, högskoleingenjör

Utbildningen i elektroteknik erbjuder många 
möjligheter. En möjlighet är att specialisera sig 
mot trådlös kommunikation.

Under de två första åren får du en grundut-
bildning i elektroteknik. Sedan kan du under 
det tredje året specialisera dig - i första hand 
mot trådlös kommunikation, men du kan även 
läsa vidare inom elektroteknik och datortek-
nik. Inom inriktningen mot kommunikation 
läser du grundkurser i tele- och datakommu-
nikation. Därefter följer valbara kurser som 
radioteknik, mobilradio, mikrovågsteknik och 
antennteknik. Inom elektronik kan du läsa 
en kurs i CAD, det vill säga elektronikkon-
struktion med datorverktyg. I projektkursen i 
kraftelektronik kan du genomföra en arbets-
uppgift med inriktning mot högre effekter. 
Även kurser inom områden som mät-, styr- 
och reglerteknik finns att välja bland. Du kan 
också läsa kurser inom datorteknik inriktade 
på programmering eller hårdvarukonstruktion. 
Undervisningen sker i form av kurser om 7,5 

högskolepoäng och består av föreläsningar, 
övningar och laborationer.

Yrkesliv Efter din examen kan du till exempel 
arbeta med konstruktion, utveckling, service, 
försäljning och marknadsföring. Detta inom 
teknikområden som datorteknik med inbyggda 
system, elektronik, kraftelektronik och elkraft-
teknik, eller tele- och datakommunikation.

Examen Högskoleingenjörsexamen.

Världen står idag inför stora klimatförändringar 
och den gigantiska utmaningen att ställa om 
till förnybara energisystem. Utmaningen är att  
framställa värme, kyla, elektricitet och fordons
bränslen från källor som inte bidrar till växthus
effekten. Är du en av dem som vill vara med 
och utforma framtidens energiframställning?

Vi erbjuder ett utbildningsprogram till högsko-
leingenjör inom energi och miljö. Utbildningen 
har inriktning mot förnybar energi och ger sär-
skild kompetens i hur bioenergi produceras och 
distribueras. Målet är att du som läser utbild-
ningsprogrammet ska få en bred teknisk grund 
att stå på. Utbildningen ger dig kunskap att vara 
med och utveckla ny teknik och effektiva, rena 
processer där minimalt med råvara krävs. Under 
utbildningen får du studera den globala energi-
försörjningen och hur den teknik som utvecklas 
kan bidra till en hållbar samhällsutveckling.

Yrkesliv Världens energiföretag står inför stora 
förändringar och det finns stora möjligheter för 

experter och ingenjörer med den kompetens 
vår utbildning erbjuder. I Sverige kommer en 
stor grupp medarbetare, födda på 40-talet, att 
gå i pension inom de närmaste åren och då för-
svinner deras kunskaper och erfarenheter. Men 
det är inte bara det att gamla medarbetares 
kunskap måste ersättas. Samtidigt efterfrågas 
nya kunskapsområden. Programmet förbereder 
dig som student för att arbeta någonstans inom 
den svenska eller den internationella energi-
sektorn eller med lokala, regionala och globala 
miljöfrågor.

Examen Högskoleingenjörsexamen. 

Behörighet: Grundläggande behö-
righet samt Fysik B och Matema-
tik D (Områdesbehörighet 8 med 
undantag från Kemi A).
Kontaktperson: Göran Ewing
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-80079

Behörighet: Grundläggande 
behörighet samt Fysik B, Kemi A 
och Matematik D (Områdesbehö-
righet 8).
Kontaktperson: Katarina Rupar-
Gadd
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-80062
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Företagsingenjör 180 hp 

Inriktning management och produktion

Industriell ekonomi 180 hp 

Inriktning underhållsstyrning, högskoleingenjör

Denna utbildning kombinerar teknik, ekonomi 
och management. En ingenjörsutbildning som 
ger en helhetsbild över ett företags verksamhet 
och styrning.

Du får en bred kompetens, anpassad för att du 
snabbt efter examen ska kunna fungera som 
ingenjör i ett företag. Förutom traditionella 
ingenjörsämnen ingår kurser i projektledning, 
industriell ekonomi samt ledarskap. Utbild-
ningen ger dig möjlighet till både industri- och 
forskningskontakter genom att de lärare och 
föreläsare som är engagerade i programmet 
till stor del är verksamma inom industri eller 
forskning. Du har som student också regel-
bundna kontakter med den regionala indu-
strin genom fadderföretagsverksamheten, 
som bedrivs på institutionen och genom de 
studiebesök som ordnas i de kurser som ingår 
i utbildningen. Det finns goda möjligheter att 
förlägga en del av studierna utomlands. De 
studenter som vill läsa utomlands på något 
av de universitet som Linnéuniversitetet har 

utbytesavtal med, har rätt till detta. Valet av 
universitet och kurser görs i dessa fall i samråd 
med programansvarig för att säkerhetsställa att 
studierna kan tillgodoräknas i examen.

Yrkesliv Som företagsingenjör arbetar du äm-
nesövergripande med uppgifter som innefattar 
tekniska och ekonomiska överväganden. Du 
kan arbeta med logistik, inköp, kvalitet eller 
försäljning. Du kan ha helhetsansvar där du 
styr och utvecklar produktionsprocesser eller 
inköp och leverantörssamarbete.

Examen Högskoleingenjörsexamen. 

Moderna företag måste arbeta rationellt och  
resurssnålt för att kunna konkurrera på en global 
marknad. Företagens produktionsanläggningar 
måste drivas och underhållas på ett sådant 
sätt att kunder skall kunna få sina produkter 
levererade i rätt tid, med god kvalitet till ett allt 
lägre pris.

För detta krävs att underhåll betraktas ur ett 
helhetsperspektiv med avseende på bl. a. pro-
duktionslogistik, kvalitet och ekonomi. För att 
ge dig denna helhetssyn läser du under första 
året kurser som ger förståelse för hur produce-
rande företag fungerar (systemekonomi). Vidare 
läser du kurser inom matematik och matematisk 
statistik. Under det andra året läser du ekonomi 
samt ingenjörskurser inom hållfasthet och 
maskinkonstruktion. Du läser också kurser inom 
kvalitet, informationssystem samt simulering. 
Under det tredje året fördjupar du ytterligare 
dina kunskaper inom underhåll och under-
hållsstyrning genom kurser i kostnadsanalys, 
underhållsteknologi, tillståndsövervakning, till-

förlitlighet och affärssystem. Året avslutas med 
en industriell fallstudie samt ett examensarbete 
där du har ytterligare möjligheter att profilera 
dig själv. I många kurser ingår kursprojekt som 
genomförs på företag. Detta innebär att du 
under utbildningen får en ordentlig inblick i din 
framtida yrkesroll.

Yrkesliv Efter avslutat program har du både 
tekniska och ekonomiska kunskaper, vilket 
ger dig goda karriärmöjligheter. Exempel på 
arbetsuppgifter: underhållsansvarig, utvecklings-
samordnare eller konsult inom underhåll.

Examen Högskoleingenjörsexamen.

Behörighet: Grundläggande behö-
righet samt Fysik B och Matema-
tik D (Områdesbehörighet 8 med 
undantag från Kemi A).
Kontaktperson: Lars Ericson
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-80063

Behörighet: Grundläggande behö-
righet samt Fysik B och Matema-
tik D (Områdesbehörighet 8 med 
undantag från Kemi A).
Kontaktperson: Anders Ingwald
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-80064
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Informationslogistik 180 hp

Interaktionsdesigner 180 hp (även distans)

Informationslogistiker utvecklar och  
effektiviserar informationsflöden i företag och 
organisationer. Programmet ges vid Centrum 
för Informationslogistik i Ljungby.

Det är informationsflöden som driver och 
håller samman alla verksamheter, inom både 
näringsliv och offentlig sektor. En informa-
tionslogistiker bygger broar mellan specialist-
kunskaper, funktioner, processer, flöden och 
inte minst människor. Tonvikten ligger på 
att leda, analysera, utveckla och implemen-
tera informationslösningar. Målet är att öka 
effektiviteten och ge bättre ekonomi för verk-
samheten. Du läser en mix av tre kunskaps-
områden: informatik, logistik och ekonomi/
management. Ett av programmets främsta 
kännetecken är det nära samarbetet med 
företag och organisationer, så kallade part-
nerföretag, som aktivt deltar i utbildningen. 
Programmet ges vid CIL i Ljungby och är ett 
samarbete mellan Linnéuniversitetet, Hög-
skolan i Halmstad, Internationella Handels-

högskolan i Jönköping, näringsliv och offentlig 
sektor. 

Yrkesliv Som informationslogistiker kan du 
t ex jobba med inköp, produktionsstyrning, 
logistik och projektledning, eller på en infor-
mations-, marknads- eller IT-avdelning. Du 
kan även satsa på en mer strategisk position 
som verksamhetsutvecklare, affärsstrateg eller 
omvärldsanalytiker. Yrket ger dig goda möj-
ligheter till ett spännande framtidsjobb som 
kombinerar utveckling av både människor och 
teknik inom många olika branscher.

Examen Filosofie kandidatexamen med inrikt-
ning mot informationslogistik. 

En interaktionsdesigner är alltid steget före i 
den tekniska utvecklingen för att kunna se till 
att tekniken fungerar för användarna. Vill du 
vara med i frontlinjen och utveckla framtidens 
produkter och teknik är Interaktionsdesign 
rätt utbildning för dig.

En interaktionsdesigner förstår och utformar 
samspelet eller gränssnittet mellan människa 
och teknik, eller samspelet människor emellan 
där tekniken finns med som en central punkt 
i de flesta människors liv idag. För att förstå 
detta samspel studerar du kognitions- och 
kommunikationsteorier i samma utsträckning 
som du studerar design och konstruktion. Du 
får grundläggande kunskaper inom program-
mering och produktutveckling från papper 
och penna till visualisering genom avancerade 
3d-modeller och fysiska produkter, allt för 
att skapa så användarvänliga produkter som 
möjligt för rätt användare. Utbildningen är 
tvärvetenskaplig och du utvecklas personli-
gen mot entreprenörskap, affärsmässighet och 

innovativt tänkande. Du kan välja att läsa på 
plats i Kalmar eller i din hemmiljö.

Yrkesliv Efter din utbildning kan du arbeta 
med att utforma och utvärdera användarvän-
liga webbplatser, förstå och anpassa gränssnitt 
för communities, virtuella världar eller spel. 
Du kan även utveckla gränssnitt som stödjer 
användare vid utformning av till exempel 
mobiltelefoner, interiör i bilar eller handdato-
rer. Interaktionsdesignerns breda roll gör att du 
kan välja bransch efter intresse.

Examen Filosofie kandidatexamen. 

Behörighet: Grundläggande 
behörighet samt Matematik B och 
Samhällskunskap A (Områdesbe-
hörighet 5).
Kontaktperson: Linda Askenäs
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Ljungby
Anmälningskod: LNU-80081

Behörighet: Grundläggande 
behörighet samt Engelska B och 
Matematik B (Områdesbehörighet 
4 med undantag från Matematik 
C och Samhällskunskap A).
Kontaktperson: Morgan Rydbrink
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Kalmar
Anmälningskod: LNU-80082

Distans
Studietakt: 100%, distans
Studieort: Kalmar
Anmälningskod: LNU-80083
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Interaktiva digitala medier 180 hp

IT-tekniker 120 hp

En digital framtid kräver intressanta pro-
dukter och tjänster som utnyttjar den nya 
teknikens möjligheter. Här lär du dig förstå 
och skapa dem! Men det handlar inte bara om 
teknik, utan människan sätts i fokus.

Detta är en spännande utbildning som ger 
den bredd och det djup som krävs för att du 
ska kunna arbeta som till exempel webbut-
vecklare, programmerare, videoredigerare eller 
community manager. Du lär dig arbeta med 
digitala medier (text, bild, ljud, animation och 
video). Du lär dig programmering för att skapa 
interaktiva upplevelser. Du lär dig organisera 
och presentera information för olika typer av 
användare. Teori och praktik vävs samman  
på ett naturligt sätt i många projektarbeten. 
Under det första året skaffar du dig viktiga 
grundkunskaper. Du kommer att få många 
tillfällen att arbeta praktiskt med medietek-
nik, men också att gå på djupet i teorin. Under 
det andra året fördjupar du dina kunskaper. 
Du väljer även en eller ett par valfria kurser 

utifrån dina egna intressen. Det tredje året 
är extra spännande och bjuder på stor frihet 
under ansvar. Du väljer en del kurser beroende 
på dina egna intressen och du får möjlighet att 
läsa utomlands eller praktisera dina nyvunna 
färdigheter på ett företag. Exempel på kurser är 
webbdesign, interaktiva medier, gränssnittsde-
sign, bild, digital video, 3D-grafik, animering, 
speldesign, webbprogrammering, prylar som 
pratar, projektledning, praktik och aktuella 
kurser i medieteknik. 

Yrkesliv Efter utbildningen kommer du att 
kunna arbeta med digitala medier på många 
olika sätt, designa interaktiva system samt 
utveckla spel eller webblösningar. Med en 
examen i medieteknik är du väl rustad för att 
utveckla ny teknik för användarnas behov.

Examen Filosofie kandidatexamen med inrikt-
ning mot interaktiva digitala medier. 

Har du ett brinnande datorintresse? Vill du 
jobba som nätverksdesigner, systemadminis-
tratör eller IT-säkerhetskonsult? Då har vi 
utbildningen som gör dig eftertraktad inom 
dessa yrken.

Utbildningen ger dig verktygen för att på egen 
hand kunna driftsätta och administrera IT-
system. Du får även förståelse för hur tekniker 
inom dessa områden utvecklas. Vi förankrar 
den teoretiska kunskapen med många praktiska 
moment i modern nätverks- och servermiljö. 
Under ett decennium har vi arbetat fram en 
utbildning som håller hög standard. För att 
göra dig mer attraktiv på arbetsmarknaden får 
du inom ramen för utbildningen möjlighet att 
ta nätverkscertifieringar utfärdade av Cisco.Vi 
arbetar även aktivt för att kunna erbjuda dig 
som student ytterligare IT-certifieringar. Under 
utbildningen arbetar du nära både lärare och 
studenter samt ges möjlighet att aktivt påverka 
dina högskolestudier. Du kommer under 
utbildningens gång bygga upp en förståelse 

för hur datorer kommunicerar med varandra i 
både stora och mindre nätverk. Säkerhet är en 
genomgående och viktig del av utbildningens 
kurser. Efter genomgången utbildning kan du 
göra säkerhetsanalyser på såväl befintliga som 
modellerade miljöer. Du kommer även kunna 
driftsätta och underhålla dessa system.

Yrkesliv Du kommer att vara väl förberedd för 
att arbeta som IT-tekniker,IT-säkerhetstekni-
ker, nätdesigner och systemadministratör för 
såväl konsultbranschen som privata företag och 
offentlig sektor med egna IT-avdelningar. Dina 
arbetsuppgifter innefattar exempelvis drift-
sättning av nya IT-system, administration och 
underhåll av befintliga system och säkerhets-
analyser.

Examen Högskoleexamen med inriktning mot 
datavetenskap.

Behörighet: Grundläggande 
behörighet samt Matematik B 
(Områdesbehörighet 7).
Kontaktperson: Rune Körnefors
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-80084

Behörighet: Grundläggande 
behörighet.
Kontaktperson: Jacob Lindehoff
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Kalmar
Anmälningskod: LNU-80085
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Maskinteknik 180 hp  

Inriktning produktutveckling eller produktionsutveckling,  
högskoleingenjör

Matematikerprogrammet 180 hp 

Inriktning: datavetenskap, ekonomi och stokastik eller teknik 

Skaffa dig en maskiningenjörsutbildning och 
bidra till att svensk industri håller sig interna-
tionellt konkurrenskraftig.

Utbildningen erbjuder två inriktningar, där de 
två första åren är gemensamma. Under år tre 
specialiserar du dig mot produktutveckling 
eller mot produktionsutveckling. Som student 
hos oss har du löpande kontakt med företag 
i regionen i form av gästföreläsare, studiebe-
sök, projektarbeten och examensarbete. Du 
får också möjlighet att studera utomlands. 
Som produktutvecklare kommer du att arbeta 
med nyutveckling och vidareutveckling av 
framtidsprodukter. Uppgiften är att ta tillvara 
marknadens behov i form av ny teknologi, 
kundkrav, idéer och önskemål och omvandla 
dem till produkter på ett ändamålsenligt sätt 
med hänsyn till funktion, säkerhet, miljö, 
design, produktion, kvalitet, osv. Inriktning 
produktionsutveckling ger dig möjlighet att 
stimulera din uppfinnings- och analysförmåga, 

att förbättra och förädla ett befintligt produk-
tionssystem eller att skapa nya. Innovationer 
och förbättringar av produktionsprocessen är 
nyckeln till framgång för företag. Du kommer 
att lära dig hur du utvecklar produktionsflö-
den och processer. Du får goda kunskaper om 
ekonomi, miljö, kvalitet och material- och 
produktionsflöden.

Yrkesliv Inriktningen Produktutveckling ger 
dig verktyg att kunna konstruera och vida-
reutveckla och/eller ta fram nya industriella 
produkter. Inriktningen Produktionsutveckling 
ger dig verktyg att kunna utveckla produk-
tionsflöden och processer i moderna industrier.

Examen Högskoleingenjörsexamen. 

Detta program ger dig gedigna kunskaper i 
matematik och i att använda matematik som 
ett verktyg inom områden som datavetenskap, 
teknik och ekonomi.

Matematikerprogrammet har tre inriktningar: 
Datavetenskap, Teknik, samt Ekonomi och 
stokastik. Utbildningen består till stor del av 
kurser i matematik, men till varje inriktning 
finns ett tillämpningsämne knutet inom vilket 
matematiken utgör ett viktigt verktyg. Til-
lämpningarna finns inom datavetenskap, fysik/
teknik respektive ekonomi. Inriktningen mot 
datavetenskap kan läsas helt på engelska, men 
du kan även läsa delar av den på svenska. Det 
första året läser du mycket grundläggande 
matematik i form av algebra, vektorgeome-
tri, analys och modellering. Andra och tredje 
året blir matematiken mer specialiserad för att 
passa respektive inriktning. Kurser i tillämp-
ningsämnet förekommer under större delen av 
programmet. Du har även möjlighet att själv 
välja ett antal kurser i samråd med program-

ansvarig, främst under det sista året. Utbild-
ningen inkluderar ett avslutande examensar-
bete om 15 hp.

Yrkesliv Tänkbara arbetsuppgifter är många. 
Inom datavetenskap: IT, grafik, kryptering. 
Teknik: ingenjörsproblem inom tillverknings-
industrin. Ekonomi och stokastik: försäkrings-/
investmentbolag och banker för statistisk och 
försäkringspremieanalys; läkemedelsindustrin/
sjukvården för medicinsk försöksplanering och 
statistikundersökningar.

Examen Filosofie kandidatexamen. 

Behörighet: Grundläggande behö-
righet samt Fysik B och Matema-
tik D (Områdesbehörighet 8 med 
undantag från Kemi A).
Kontaktperson: Samir Khoshaba
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-80065

Behörighet: 
Inriktning Datavetenskap •	
samt Ekonomi och stokastik: 
Grundläggande behörighet samt 
Matematik D (Områdesbehörig-
het 8 med undantag från Fysik B 
och Kemi A).
Inriktning Teknik: Grundläg-•	
gande behörighet samt Matema-
tik D och Fysik B (Områdesbe-
hörighet 8 med undantag från 
Kemi A). 

Kontaktperson: Roger Pettersson
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö

Inriktning: Datavetenskap
Anmälningskod: LNU-80086
Inriktning: Ekonomi och stokastik
Anmälningskod: LNU-80087
Inriktning: Teknik
Anmälningskod: LNU-80088
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Materialteknik, högskoleingenjör 180 hp

Modernt ledarskap och industriell 
styrning 180 hp

Ny teknik som utvecklas av ingenjörer och 
vetenskapsmän kommer även under vårt 
århundrade förändra våra liv och vårt samhälle. 
Du som arbetar med materialteknik kommer 
att vara i centrum för denna utveckling och dess 
många tillämpningar.

Alla material är skräddarsydda för sina speci-
ella användningsområden. Särskilda egenskaper 
krävs för varje tillämpning och det medför att 
kunskap om materialval och tillverkningspro-
cesser blir allt viktigare. Kraven ökar allt mer på 
att kunna omvandla råvaror till produkter som 
svarar mot höga krav på funktion, hållbarhet och 
till slut möjlighet till återvinning så att jordens 
råvarutillgångar kan sparas så långt som möjligt. 
Du som arbetar med materialteknik kommer att 
få en viktig roll i den utvecklingen. Kunskap om 
material räknas till ett av morgondagens vikti-
gaste teknikområden. Som färdig ingenjör väntar 
dig arbetsuppgifter som att till exempel finna de 
rätta materialen till produkter eller att bedöma 
olika materials livslängd och effekt på miljön. 

En framtida arbetsplats hittar du i de branscher 
där materialens egenskaper är viktiga som bygg-, 
glas-, fordons-, elektronik- och medicinskteknisk 
industri. Materialteknik är ett tvärvetenskapligt 
ämne som handlar om materialets uppbyggnad 
och egenskaper. Du kan under det tredje året 
välja kurser inom materialteknik som riktas mot 
byggbranschen (till exempel byggnadsfysik och 
byggmateriallära) eller mot maskinsektorn (till 
exempel industriell design, produktionsteknik) 
eller mot träsektorn (till exempel virkeslära, trä-
materiallära) eller mot glasindustrin (till exempel 
glasteknologi, att bygga med glas). Högskole-
ingenjörsutbildningen i materialteknik riktar 
sig till dig som vill ha en helhetssyn på samspel 
mellan företag, samhälle, konsumtion och miljö.

Yrkesliv Du som går utbildningen får en bred 
teknisk bakgrund, en internationell arbetsmarknad 
inom utveckling och produktion av material samt 
en framtida arbetsmarknad som växer snabbt.

Examen Högskoleingenjörsexamen.

Vill du hjälpa företag att ta tillvara sina resurser 
på ett kostnadseffektivt sätt? Teknologin är en 
resurs för producerande företag, människor en 
annan. Det är viktigt att dessa kan samverka 
på ett säkert och ekonomiskt sätt. I denna  
utbildning lägger vi därför stor vikt på att förstå 
och hantera människorna i organisationen och 
tillverkningsprocessen.

Man skulle kunna kalla utbildningen för ”det 
tvärvetenskapliga programmet för människor 
som vill lära sig hur man tar en produkt från 
råvara till försäljning på ett ekonomiskt hållbart 
sätt med kunskap om både ekonomi, teknik, 
människor och informationsvetenskap. Med 
inslag av produktionslogistik,informationssyste
mutveckling, projektledning och annat.” Detta 
ger en bra bild av vad det verkligen handlar 
om. Systemekonomi består av tre huvuddelar, 
kvalitet, underhåll och produktionslogistik, samt 
integrationen dem emellan. Till detta kopplas 
också personalvetenskap. Programmet behand-
lar företag och dess verksamhet som system. 

Detta system består av teknik, ekonomi, män-
niska och information. I programmet studeras 
alla dessa delar, men främst ur ett människa-
informationsperspektiv. Den inledande kursen 
Affärsdrivet kvalitetsunderhåll behandlar företag 
ur ett helhetsperspektiv. Sedan studeras de olika 
delarna var för sig i ett antal kurser under första, 
andra och tredje året. I tredje året betraktas 
företaget återigen ur ett helhetsperspektiv i en 
fallstudie samt i examensarbetet.

Yrkesliv Du kan arbeta som kvalitetssamord-
nare, projektledare eller verksamhetsutveck-
lare, men också inom personaladministration, 
logistik, planering, inköp, IT, underhåll eller som 
LCC-analytiker. Vad vi kan lova dig är en bred 
kunskapsbas att stå på med spetskompetens 
inom ett område, samt värdefulla kontakter med 
näringslivet.

Examen Filosofie kandidatexamen, med inrikt-
ning mot modernt ledarskap och industriell 
styrning. 

Behörighet: Grundläggande 
behörighet samt Fysik B, Kemi A 
och Matematik D (Områdesbehö-
righet 8).
Kontaktperson: Bo Jonson
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-80066

Behörighet: Grundläggande 
behörighet samt Matematik 
C (Områdesbehörighet 4 med 
undantag från Engelska B och 
Samhällskunskap A).
Kontaktperson: Mirka Kans
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-80067
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Nätverkssäkerhet 180 hp

Programvaruteknik 180 hp

Trojaner, root kits, phishing och liknande hot 
mot både privatpersoner och företag upp-
märksammas allt mer. Om du vill lära dig hur 
du stoppar dessa hot, då passar programmet i 
nätverkssäkerhet dig.

Känslig och hemlig information, till exempel 
kontokortsnummer och patientjournaler, 
skickas mellan datorer världen över. Hur kan 
vi se till att informationen bara når dem som 
den är ämnad för? För att bli expert på IT-
säkerhet, särskilt nätverkssäkerhet, behövs en 
rad kompetenser. Du behöver naturligtvis bli 
duktig på att hantera en dator och förstå hur 
de olika delarna i ett datorsystem hänger ihop. 
Speciellt behöver du också kunna program-
mera datorn. Datavetenskap innehåller även en 
rad andra områden, exempelvis operativsystem 
och databaser. Du kommer dock främst att 
fokusera på områdena datornät och IT-säker-
het. Det innebär att du kommer att läsa kurser 
som exempelvis administration av nätverk, 
mobil och trådlös säkerhet, samt distribuerade 

system. För att åstadkomma IT-säkerhet krävs 
kryptering och för att du ska förstå sådana 
verktyg ingår även kurser i matematik.

Yrkesliv Din utbildning ger dig kompetenser 
för en rad olika yrken. Exempel på arbeten som 
utbildningen kan leda till är programmerare, 
nätverksadministratör och säkerhetskonsult. 
Det finns jobb inom både små och stora 
företag. IT-världen är global, varför arbete 
utomlands kan vara lika troligt som arbete i 
Sverige.

Examen Filosofie kandidatexamen med inrikt-
ning mot nätverkssäkerhet. 

Vill du jobba med spelutveckling, IT-system 
för bilar eller kanske inom telekom? Framtiden 
är spännande och full av möjligheter!

IT finns överallt i vårt samhälle - i hemmen, 
inom sjukvården och i industrin. Detta 
program inriktar sig framför allt på programva-
ran i IT-systemen, som finns i allt från mobil-
telefoner och spel till bilar och industrirobo-
tar. Som datavetare får du gedigen kunskap i 
programmering och konsten att designa och 
utveckla IT-system. Datorer styrs av program. 
Dessa program kan vara väldigt små, eller jätte-
lika system med miljontals rader programkod. 
Vid utveckling av större program krävs det 
genomtänkta metoder och en god organisation. 
Hur du organiserar, designar och utvecklar 
stora datorsystem är kunskaper du lär dig inom 
programvaruteknik, som är ett område inom 
ämnet datavetenskap. Du får också kunskaper 
i andra områden inom datavetenskap såsom 
datornätverk, databaser och operativsystem. 
Valbara kurser inom programmet innebär att 

du kan skapa din egen profil på utbildningen, t ex 
inom datorgrafik/visualisering.

Yrkesliv En första anställning kommer troligen 
att innebära att du arbetar som programmerare 
inom en större organisation. Du kan sedan gå 
vidare och arbeta som projektledare, konsult 
eller utbildare. Oavsett var du hamnar kommer 
du förmodligen att jobba i ett team med andra 
personer. IT-världen är global, varför arbete 
utomlands kan vara lika troligt som arbete i 
Sverige.

Examen Filosofie kandidatexamen med inrikt-
ning mot programvaruteknik. 

Behörighet: Grundläggande behö-
righet samt Matematik D (Områ-
desbehörighet 8 med undantag 
från Fysik B och Kemi A).
Kontaktperson: Ola Flygt
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-80089

Behörighet: Grundläggande behö-
righet samt Matematik D (Områ-
desbehörighet 8 med undantag 
från Fysik B och Kemi A).
Kontaktperson: Ola Flygt
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-80090
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Skog och träteknik,  
högskoleingenjör 180 hp (även distans)

Skogs- och träprogrammet 180 hp (distans)

Det här är en av få utbildningar i landet som 
utbildar dig i kedjan från virkesproducerande 
skogsbruk till träförädlande industri. Produk-
tionen i svensk träindustri har ökat kraftigt 
under det senaste årtiondet och därmed även 
efterfrågan på välutbildad personal.

Under studierna på programmet får du kun-
skaper om skogsskötsel och dess inverkan på 
virkets kvalitet. Vi ser också närmare på hur 
materialet trä är uppbyggt och hur virkesråva-
ran förädlas, bearbetas och slutbehandlas. Det 
handlar här om både massivt trä och samman-
satta produkter som skivmaterial, limträ och 
olika typer av komponenter. Utbildningen är 
inte bara teknisk. Du får också kunskaper om 
ekonomistyrning, marknadsföring, logistik och 
organisation. Eftersom materialet trä är en för-
nyelsebar råvara, som ingår i naturens kretslopp, 
tar vi också upp frågor om miljöhänsyn och 
miljöpåverkan. I många kurser ingår exkursioner 
och industribesök. Projekt utförs i kontakt med 
branschens företag och organisationer. I årskurs 

två genomförs en obligatorisk praktikperiod. 
Under utbildningens senare del finns möjlig-
het till utlandsstudier. Utbildningsprogrammet 
läser du antingen på Campus i Växjö eller som 
distansutbildning. Det finns även ett distansal-
ternativ som har koppling till högskolecentra i 
Vimmerby, Västervik eller Hultsfred. Eftersom 
utbildningen ska ge färdigheter genom labora-
tioner, övningar och projekt ingår i distansalter-
nativet flera sammankomster och träffar varje 
termin på Linnéuniversitet eller andra platser.

Yrkesliv Behovet av högskoleutbildade till 
träförädlingsindustrin har ökat rejält under 
senare år. Branschen förutspår att detta är en 
bestående situation många år framöver. Din 
blivande arbetsplats kan vara företag som köper 
och säljer skogsråvara, biobränsleleverantörer, 
sågverk, hyvlerier, husfabriker, möbelindustri, 
skivtillverkare, golvindustri, tillverkare av 
inredning och byggvaruhandlare.

Examen Högskoleingenjörsexamen.

Det finns ett växande behov av kvalificerad 
arbetskraft inom skog- och träindustrin. Efter 
denna utbildning kommer du att att kunna ta 
en viktig del i företagens utvecklingsarbete. 

För dig som är intresserad av en framtid inom 
skogsbruket eller den träbearbetande indu-
strin finns nu möjligheten att läsa en treårig 
kandidatutbildning med möjlig utgång efter 
år två till högskolexamen i Skog och träteknik. 
Programmet har utvecklats i samarbete med 
vår referensgrupp, bestående av representanter 
från LRF Skogsägarna, Sveriges Jordägarför-
bund och Skogsstyrelsen och privata sågverk. 
Tyngdpunkten i programmet ligger på teknisk 
förvaltning inom privatskogsbruk. Innehålls-
mässigt fokuserar vi på skog och träteknik, där 
kurser ges inom skogsproduktion, skogssköt-
sel, mark och vattenfrågor, GIS, virkeslära, 
drivning och lagring av skogsbränsle, träets 
användning och inköpsteknik. Det avslutande 
examensarbetet utförs med anknytning till 
företag eller forskningsverksamhet. Du läser 

utbildningen på distans. Information, föreläs-
ningar, kursmaterial och övningsuppgifter läggs 
ut på nätet via en digital lärplattform. Under 
terminerna har vi ett antal träffar med labo-
rationer i vårt trälaboratorium, fältövningar, 
besök på industrier eller föreläsningar.

Yrkesliv Du kommer att ta del av hela kedjan 
från plantering till produktion, vilket ger 
många valmöjligheter när det är dags att ge sig 
ut på arbetsmarknaden. Alternativen skiftar 
från till exempel arbete inom skogsrådgivning 
och skogsförvaltning till arbete inom sågverks, 
möbel- och fönsterindustrin. Särskilt med 
språkkunskaper öppnas upp för en internatio-
nell yrkesbana.

Examen Kandidatexamen.

Behörighet: Grundläggande 
behörighet samt Fysik B, Kemi A 
och Matematik D (Områdesbehö-
righet 8).
Kontaktperson: Göran Peterson
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-80070

Distans: Ortsoberoende
Studietakt: 100%, distans
Anmälningskod: LNU-80071
Studietakt: 50%, distans
Anmälningskod: LNU-80072

Lärcentra
Studietakt: 100%, distans
Studieort: Hultsfred
Anmälningskod: LNU-80069
Studieort: Västervik
Anmälningskod: LNU-80068
Studieort: Vimmerby
Anmälningskod: LNU-80073

Behörighet: Grundläggande 
behörighet.
Kontaktperson: Rikard Jakobsson
Studieort: Växjö
Studietakt: 100%, distans
Anmälningskod: LNU-80076
Studietakt: 50%, distans
Anmälningskod: LNU-80077
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Systemvetarprogrammet 180 hp  

Inriktning affärs- och verksamhetsutveckling

Utvecklare av digitala tjänster 120/180 hp

Systemvetarprogrammet ger kunskaper för 
arbete med utveckling, införande och använd-
ning av informationssystem i olika typer av 
affärsverksamheter.

Programmet fokuserar på samverkan mellan 
IT, människor och verksamhet. Systemveta-
rens roll är att beskriva och analysera affärs-
verksamheter, samt utveckla, planera för och 
verksamhetsanpassa informationssystem. Du 
kan också konstruera och utvärdera olika 
lösningar, skaffa en helhetssyn på utveckling 
och användning av IT i verksamheter och visa 
på konsekvenserna av detta. Informatik är 
huvudämnet för en systemvetare, där kärnan i 
ämnet är informationssystem. Ämnet omfattar 
även andra kunskapsområden såsom verksam-
hetsutveckling, medieteknik, ekonomi, lärande 
i arbetslivet, samt teknisk utveckling inom det 
data- och informationsvetenskapliga området 
i övrigt. Studierna är inriktade mot metoder, 
begrepp och teorier inom de angivna områ-
dena samt praktisk användning i verksamhet. 

Under en termin får du göra praktik i företag 
eller inom en offentlig verksamhet. Praktiken 
ger dig värdefulla erfarenheter och möjligheter 
att använda de kunskaper du skaffat dig under 
tidigare terminers studier.

Yrkesliv En systemvetare kan arbeta med olika 
perspektiv på IT, människor och verksamhet. 
Som IT-arkitekt, verksamhetsutvecklare, 
systemutvecklare eller IT-konsult genomför 
du kanske smartare affärer, skapar kortare 
leveranstider för information, eller får nöjdare 
kunder med hjälp av IT. Du kan också ansvara 
för ett företags IT-verksamhet.

Examen Filosofie kandidatexamen med system
vetenskaplig inriktning. 

Är du intresserad av design, funktionalitet och 
underhållning och vill arbeta med utveckling 
av tjänster inom områdena spel och e-handel? 
På det här programmet kan du skräddarsy din 
egen utbildning så att den passar dina intres-
sen och framtida drömjobb.

Programmet inom digitala tjänster ger dig 
stora möjligheter att forma din egen profil. 
Huvudområdet är datavetenskap och du väljer 
vilka kurser du vill kombinera det med, du kan 
till exempel välja inriktning mot spelutveck-
ling. Under utbildningen får du grundläggande 
kunskaper inom modellering, programmering, 
databashantering, utvärdering, visualisering 
i 3D-miljö och IT-säkerhet. Kopplingen till 
näringslivet är viktig och du kommer att få 
erfarenhet av att genomföra utvecklingsarbete 
i samarbete med företag och organisationer. 
Detta ger dig möjlighet att bygga ditt eget 
nätverk inför en framtida karriär. Du kan välja 
att ta ut högskoleexamen efter två år eller fort-
sätta på det tredje året med valbara kurser (för 

detta krävs matematik C). Under tredje året 
finns möjlighet att läsa en termin utomlands 
vid något av våra partneruniversitet, eller annat 
lärosäte.

Yrkesliv Efter utbildningen kan du arbeta med 
utveckling av digitala tjänster inom de flesta 
branscher. Du kan exempelvis bli spelutveck-
lare, mjukvaruarkitekt, programmerare inom 
olika områden, testare, systemutvecklare, 
designer, projektledare eller konsult.

Examen 120 hp Högskoleexamen med inrikt-
ning mot datavetenskap. 

Examen 180 hp Filosofie kandidatexamen.

Behörighet: Grundläggande 
behörighet samt Matema-
tik B och Samhällskunskap 
A(Områdesbehörighet 5).
Kontaktperson: Niclas Eberhagen
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-80091

120 hp
Behörighet: Grundläggande behö-
righet samt Matematik B (Områ-
desbehörighet 4 med undantag 
från Engelska B, Matematik C och 
Samhällskunskap A).
Anmälningskod: LNU-80093

180 hp
Behörighet: Grundläggande 
behörighet samt Matematik 
C(Områdesbehörighet 4 med 
undantag från Engelska B och 
Samhällskunskap A).
Anmälningskod: LNU-80095

Kontaktperson: Martin Blomberg
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Kalmar
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Webbprogrammerare 120 hp (även distans)

Som webbprogrammerare kommer du att 
vidareutveckla ditt intresse för webben och 
programmering i en utvecklande miljö med 
spännande möjligheter.

Vill du lära dig programmera för webben? Vill 
du få kunskap om moderna och kommande 
tekniker som används vid utveckling av webb-
platser idag och imorgon? Tycker du dessutom 
att det är viktigt att du som student blir sedd 
och uppmärksammad? Då kommer du att 
trivas hos oss! Vi brinner för webbutveckling 
och för att utbilda dig på, och med hjälp av, 
de senaste teknikerna. Du kommer att känna 
närhet till lärare och studenter oavsett om du 
väljer att läsa på campus eller på distans. Under 
utbildningen läser du kurser där programme-
ring för klient- och serversida är det centrala. 
För att du ska kunna skapa webbapplikationer 
läser du kurser om bland annat (X)HTML, 
CSS, JavaScript, ActionScript, PHP, ASP.
NET, C# och databaser. Du får dessutom en 
introduktion till iterativa utvecklingsmetoder 

och grafiska verktyg för webbgränssnitt. Under 
det valfria påbyggnadsåret kan du välja att 
fördjupa dig inom tekniker som Ruby on Rails, 
Silverlight, Adobe Air, Django, Wave eller 3D 
för webben. Väljer du att läsa på distans finns 
inget krav på deltagande vid eventuella fysiska 
träffar.

Yrkesliv Våra studenter är eftertraktade och 
arbetar bland annat som webbutvecklare på 
webbyråer, konsultföretag eller driver egna 
företag. Deras arbetsuppgifter innefattar 
exempelvis programmering, utveckling av 
e-handelssystem, gränssnittsprogrammering, 
sökmotoroptimering och utveckling av webb-
kampanjer.

Examen Högskoleexamen med inriktning mot 
datavetenskap.

Behörighet: Grundläggande 
behörighet.
Kontaktperson: Johan Leitet
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Kalmar
Anmälningskod: LNU-80097

Distans
Studietakt: 100%, distans
Studieort: Kalmar
Anmälningskod: LNU-80098

Se alla 
fristående kurser på Lnu.se
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För att vara behörig att läsa ett program på avancerad nivå 
krävs att du har en examen från grundnivå. Därutöver kan 
det anges särskilda behörighetskrav för de olika programmen. 
Kraven framgår för respektive utbildning. 

Utbildningsprogram 
på avancerad nivå
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Design, magisterprogram 60 hp (ges på engelska)

Design

Programmet har inriktning mot kvalificerad 
och komplex produktdesign där studenten 
tränas att gestalta artikulerade förslag med hög 
konstnärlig nivå.

Programmet fokuserar på människors behov 
och upplevelser på individnivå och i samhället.
Designansatsen är materialobunden med fokus 
på en explorativ lösningsdriven designprocess. 
Designteori, mm ingår. Undervisning sker på 
engelska i seminarier, föreläsningar, workshops 
och projektarbete.

Yrkesliv Efter utbildningen har du kunskaper, 
förmågor och färdigheter för att kunna utföra 
designarbete på kvalificerad nivå gällande kom-
plexa produkter oberoende av material. Du kan 
också samarbeta på ett konstruktivt sätt med 
andra personer verksamma i näringslivet och 
med andra som berörs av produkten.

Examen Konstnärlig magisterexamen.

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet:

90 hp i huvudområdet design •	
(inklusive ett självständigt arbete 
omfattande minst 15 hp) eller 
motsvarande
Engelska B eller motsvarande.•	

Mer information om portfolio och 
projektbeskrivning hittar du på Lnu.se, 
som skickas till: Magisterprogrammet i 
design, Pukebergarnas väg 61, 382 34 
Nybro, senast den 24 maj 2010.
Kontaktperson: Bo Westerlund
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Nybro
Anmälningskod: LNU-81043

Läs mer om våra 
utbildningar på Lnu.se
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Ekonomi

Business Process and Supply Chain  
Management, magisterprogram 60 hp (ges på engelska)

Business Process and Supply Chain  
Management, masterprogram 120 hp (ges på engelska)

Detta ettåriga magisterprogram behandlar 
processledning i försörjningskedjor, och för
bereder studenterna på en yrkeskarriär. Det 
ges helt på engelska.

Vi ser tydligare krav på effektivitet och sam-
ordning av affärsprocesser inom och mellan 
företag i försörjningskedjor. Syftet är att ge 
studenterna kunskaper inom bl a styrning av 
finansiella och icke-finansiella prestationer, 
controlling, integration och konfiguration av 
affärsprocesser i försörjningskedjor.

Yrkesliv Yrkesrollerna för logistiker och 
controllers ändras mot att stödja företag och 
försörjningskedjors beslutsfattande baserat 
på ett extrovert, offensivt och affärsmässigt 
arbetssätt. Vår bedömning är att det kommer 
att finnas en stor efterfrågan på denna typ av 
kvalificerade ekonomstudenter.

Examen Filosofie eller ekonomie magisterexa-
men med inriktning mot styrning av affärspro-
cesser och försörjningskedjor.

Detta motsvarande tvååriga masterprogrammet  
har ett tydligare forskningsförberedande upp-
lägg. Det ges helt på engelska.

Vi ser tydligare krav på effektivitet och sam-
ordning av affärsprocesser inom och mellan 
företag i försörjningskedjor. Syftet är att ge 
studenterna kunskaper inom bl a styrning av 
finansiella och icke-finansiella prestationer, 
controlling, integration och konfiguration av 
affärsprocesser i försörjningskedjor, tillsam-
mans med avancerade metodkurser.

Yrkesliv Programmet förbereder både för en 

yrkeskarriär inom styrning av affärprocesser i 
försörjningskedjor och en forskarkarriär. Ett år 
av masterprogrammet kan tillgodoräknas som 
ett års forskarstudier.

Examen Filosofie eller ekonomie masterexa-
men med inriktning mot styrning av affärspro-
cesser och försörjningskedjor.

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet: 

Kandidatexamen i företags-•	
ekonomi med minst 90 hp i 
huvudområdet företagsekonomi 
eller motsvarande 
Engelska B eller motsvarande.•	

Kontaktperson: Helena Forslund
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-81039

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet: 

Kandidatexamen i företags-•	
ekonomi med minst 90 hp i 
huvudområdet företagsekonomi 
eller motsvarande
Engelska B eller motsvarande.•	

Kontaktperson: Helena Forslund
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-81038
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Leadership and Management in International 
Context, magisterprogram 60 hp (ges på engelska)

Ledarskap för förändring, förbättring och  
förnyelse, magister/masterprogram 60/120 hp (distans)

Growth Through Innovation and International 
Marketing, magisterprogram 60 hp (ges på engelska)

Strategiskt ledarskap på internationella 
marknader är inriktningen på detta magister-
program. Tillsammans med dina studiekamrater 
kommer du att få prova på att jobba med 
konkreta projekt inom affärsutveckling.

Utbildningen ger dig unik kompetens inom 
internationellt affärsmannaskap och strategiskt 
ledarskap. 

Yrkesliv Efter examen är du särskilt lämplig 
för arbete inom internationella företag och 
organisationer, speciellt inom konsultbranschen 
och stabsfunktioner på globala företag.

Examen Filosofie eller ekonomie magister-
examen med inriktning mot Leadership and 
Management.

Utbildningen syftar till att du ska utvecklas 
till en god ledare som förstår betydelsen av 
personlig såväl som organisatorisk långsiktig 
hållbarhet.

Utbildningen grundar sig på en pedagogisk 
modell där deltagarna tar sig igenom ett antal 
teoretiska fält. Det unika är att varje teoretiskt 
fält besöks utifrån flera, olika perspektiv. Den 
kunskap man tillägnar sig under utbildningen 
blir därför något som växer fram i ett samspel 
mellan tidigare erfarenheter och nyvunna 
insikter. Kunskap som hela tiden formuleras 
och omformuleras.

Yrkesliv Den tänkta arbetsmarknaden finns 
inom alla sektorer, såväl privat och offentlig 
(kommunal, landsting och statlig), som den 
tredje sektorn. Programmet förbereder för 
forskarutbildning.

Examen Filosofie magisterexamen/filosofie 
masterexamen med inriktning mot ledarskap 
för förändring, förbättring och förnyelse.

Ett sätt för företag att nå framgång är att 
hitta nya tillväxtmarknader och göra affärer 
utomlands. Detta magisterprogram ger dig 
gedigen kunskap om hur du utvecklar affärer 
på internationella marknader.

Undervisningen behandlar hur företag blir 
framgångsrika genom att skapa och förnya 
internationella affärer med hjälp av innovativa 
lösningar och entreprenörsanda. Strategiska 
marknadsförings- och ledningsfrågor är viktiga 
liksom relationsmarknadsföring i nätverk,  
speciellt mot tillväxtmarknaderna i Östersjö-
området och övriga EU samt Kina och Indien.

Yrkesliv Programmet ger dig en spetskompe-
tens för karriär inom internationella företag 
och organisationer, speciellt gällande innovativ 
affärsutveckling och internationell marknads-
föring på nya tillväxtmarknader. Det ger dig 
också specialkompetens för att arbeta som 
konsult eller egen företagare.

Examen Filosofie eller ekonomie magister-
examen med inriktning mot Growth Through 
Innovation and International.

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet:

Kandidatexamen i företags-•	
ekonomi med minst 90 hp i 
huvudområdet företagsekonomi 
eller motsvarande
Engelska B eller motsvarande.•	

Kontaktperson: Terese Johansson
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Kalmar
Anmälningskod: LNU-81042

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet: 

Minst 90 hp i något av huvudom-•	
rådena företagsekonomi, pedago-
gik, socialt arbete, sociologi, eller 
vårdvetenskap. Inom huvudom-
rådet ska ett examensarbete/själv-
ständigt arbete omfattande minst 
15 hp ingå
Svenska B och Engelska A eller •	
motsvarande.

Kontaktperson: Anders Hytter
Studietakt: 50%, distans
Studieort: Växjö
Magister 60 hp: LNU-81035

Master 120 hp: LNU-81040

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet:

Kandidatexamen i företagseko-•	
nomi med minst 90 hp i huvud-
området företagsekonomi varav 
minst 22,5 hp i marknadsföring 
eller motsvarande
Engelska B eller motsvarande.•	

Kontaktperson: Terese Johansson
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Kalmar
Anmälningskod: LNU-81041
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Marknadsföring,  
magister/masterprogram 60/120 hp (ges på engelska)

Kortare livscykler och mindre målgrupper gör 
innovation och internationell marknadföring 
av nya produkter och tjänster till dominerande 
kostnadselement. Programmet ges på engelska.

Fokus är affärsidén: att hitta nya möjligheter, 
vara först med innovationer, exploatera dessa 
snabbt på en global marknad medan de är 
konkurrenskraftiga. Programmet fokuserar på 
affärsutveckling, innovation och internationell 
marknadsföringsstrategi. Du gör ett examens-
arbete bestående av 15 högskolepoäng.

Yrkesliv Marknadsförares traditionella roll 
utvecklas till en mer generell ledningsfunktion 
och marknadsförare rekryteras oftare till VD-
positioner; vilket leder till ett stort behov av de 
med denna typ av kvalificerad affärsexamen. 
Anställningsbarhet förväntas öka väsentligt för 
de med en Magisterexamen.

Examen Filosofie eller ekonomie magister-
examen/masterexamen med inriktning mot 
marknadsföring.

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet: 

Kandidatexamen i företagseko-•	
nomi varav minst 60 hp i mark-
nadsföring eller motsvarande 
Engelska B eller motsvarande.•	

Kontaktperson: Sarah Philipson
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Magister 60 hp: LNU-81036

Master 120 hp:LNU-81037

Läs mer om våra 
utbildningar på Lnu.se
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Missbruks- och beroendevård,  
masterprogram 120 hp

Pedagogik, magisterprogram 60 hp

Utbildningen riktar sig till dig som redan 
är verksam inom fältet missbruksvård som 
behandlingspedagog, socionom, sjuksköterska 
eller motsvarande.

Genom att integrera kunskap från flera 
områden och professioner lägger utbildningen 
grunden för en tvärprofessionell och helhets-
orienterad missbruks- och beroendevård. Du 
fördjupar din kunskap och kompetens inom 
området och förbereds för kvalificerat arbete 
inom nordisk missbruks- och beroendevård. 
Utbildningen förbereder för forskning inom 
fältet.

Yrkesliv Tänkbar arbetsmarknad efter 
genomgången utbildning är tjänster med 
behandlings- eller ledningsansvar, utveck-
lings- eller forskningsuppdrag inom nordisk 
missbruks- och beroendevård. Inom den nord-
iska missbruksvården efterfrågas personer med 
kvalificerade specialistkunskaper på området.

Examen Filosofie masterexamen med inrikt-
ning mot missbruks- och beroendevård.

Magisterprogrammet i pedagogik har som mål 
att utveckla en vetenskaplig grund för forskning 
men också för kvalificerat pedagogiskt arbete 
inom skilda verksamheter.

Centrala frågor i utbildningen är pedagogisk 
kunskapsutveckling, historiska och samhälle-
liga aspekter på pedagogik samt värdegrunds- 
och demokratifrågor. Ämnet pedagogik är 
gemensam bas men sedan anknyter du till ditt 
eget verksamhetsområde. Magisterprogram-
mets innehåll överensstämmer med masterpro-
grammets första år.

Yrkesliv Fördjupade kunskaper om pedagogisk 
kunskapsutveckling gör dig, efter examen, 
förberedd för kvalificerade arbetsuppgifter i 
organisationer som arbetar med utbildnings-
frågor, personal- och utvecklingsfrågor etc.

Examen Filosofie magisterexamen.

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet:

90 hp i något av huvudområ-•	
dena pedagogik, socialt arbete, 
vårdvetenskap eller motsvarande 
huvudområde, inklusive ett exa-
mensarbete motsvarande 15 hp på 
kandidatnivå
2 års yrkeserfarenhet inom om-•	
rådet eller annan erfarenhet som 
kan prövas likvärdig
Svenska B och Engelska A eller •	
motsvarande.

Kontaktperson: Ylva Benderix
Studietakt: 50%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-81009

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet:

Minst 90 hp i huvudområdet •	
pedagogik eller motsvarande 
huvudområde inklusive ett 
examensarbete omfattande minst 
15 hp
Svenska B och Engelska A eller •	
motsvarande.

Kontaktperson: Stefan Sellbjer
Studietakt: 50%, eftermiddag/kväll
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-81008

beteendevetenskap
Idrott, hälsa och 
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Pedagogik, masterprogram 120 hp

Psykologi, magisterprogram 60 hp

Specialistsjuksköterskeprogram 60 hp  

Inriktning anestesisjukvård

Vill du veta mer om varför vi är som vi är? 
Magisterprogrammet i psykologi ger dig en 
djupare förståelse för människor och samspel 
mellan människor.

Utbildningen ger en överblick av ämnets olika 
områden, då du bland annat läser neurokog-
nition, personlighetspsykologi och socialpsy-
kologi. Du får också insikt i forskning och 
utveckling inom ämnet. Programmet avslutas 
med att du själv skriver en uppsats som uppfyl-
ler de krav som gäller för publicering i interna-
tionella psykologiska tidskrifter.

Yrkesliv Experter på hur människor tänker 
samt mellanmänskliga relationer behövs inom 
många branscher och typer av organisationer. 
Efter utbildningen är du, delvis beroende på 
tidigare utbildning, kvalificerad att arbeta med 
bland annat utbildning, sjukvård, administra-
tion samt information.

Examen Filosofie magisterexamen.

Utbildningen syftar till att utbilda specialist
sjuksköterskor inom anestesisjukvård och 
ger beredskap för att medverka i dagens och 
morgondagens anestesisjukvård.

Utbildningen syftar till att utbilda specia-
listsjuksköterskor inom anestesisjukvård och 
ger beredskap för att medverka i dagens och 
morgondagens vård i ett samhälle präglat av 
mångfald samt nationellt och internationell 
samverkan. Anestesisjuksköterskan ska kunna 
svara för patientens och familjens omvårdnad, 
delta i medicinsk vård samt leda och organisera 
arbete inom den verksamhet som utbildningen 

avser. Anestesisjukvårdens viktigaste kunskaps-
områden utgörs av vårdvetenskap och medi-
cinsk vetenskap.

Yrkesliv Utbildningen ger dig kompetens och 
möjlighter till ett kvalificerat och självstän-
digt arbete som specialistsjuksköterska inom 
anestesisjukvård.

Examen Specialistsjuksköterska med inrikt-
ning mot anestesisjukvård.

Masterprogrammet i pedagogik har som mål 
att vidareutveckla en vetenskaplig grund för 
ett kvalificerat pedagogiskt arbete inom skilda 
verksamheter och organisationer.

Centrala frågor i utbildningen är pedagogiskt 
utvecklingsarbete, organisations- och kun-
skapsutveckling, samhälleliga aspekter på peda-
gogik samt värdegrunds- och demokratifrågor. 
Ämnet pedagogik är gemensam bas men sedan 
anknyter du till ditt eget verksamhetsområde. 
Under år två kan du ytterligare specialisera dig 
med valbara kurser.

Yrkesliv Fördjupade kunskaper om ledarskap 
och kunskaps- och organisationsutveckling 
inom ditt eget verkamhetsområde gör dig, efter 
examen, förberedd för kvalificerade uppgifter 
i organisationer som arbetar med utbildnings-
frågor, personal- och utvecklingsfrågor etc.

Examen Filosofie masterexamen.

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet: 

minst 90 hp i psykologi inklusive •	
minst 15 hp examensarbete eller 
motsvarande
Engelska B eller motsvarande.•	

Kontaktperson: Andrejs Ozolins
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-81011

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad 
nivå, samt särskild behörighet:

Sjuksköterskeexamen om 180 hp •	
eller motsvarande
Kandidatexamen i vårdvetenskap •	
eller motsvarande
Yrkesverksamhet som sjukskö-•	
terska motsvarande minst 12 
månaders heltidstjänstgöring
Svenska B och Engelska A•	

Kontaktperson: Annika Larsson 
Mauleon
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-81000

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet:

Minst 90 hp i huvudområdet •	
pedagogik eller motsvarande 
huvudområde inklusive ett 
examensarbete omfattande minst 
15 hp
Svenska B och Engelska A eller •	
motsvarande.

Kontaktperson: Stefan Sellbjer
Studietakt: 50%, eftermiddag/kväll
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-81010
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Specialistsjuksköterskeprogram 60 hp  

Inriktning ambulanssjukvård

Specialistsjuksköterskeprogram 75 hp  

Inriktning distriktssköterska

Specialistsjuksköterskeprogram 60 hp  

Inriktning operationssjukvård

Programmet utbildar ambulanssjuksköterskor 
med beredskap att arbeta i dagens och morgon
dagens Hälso- och sjukvård i ett samhälle 
präglat av ekologisk, ekonomisk och social 
hållbarhet.

Ambulanssjuksköterskan ska kunna svara för 
patientens och familjens omvårdnad, delta i 
medicinsk vård samt leda och organisera arbete 
inom den verksamhet som utbildningen avser. 
Ambulanssjuksköterskans viktigaste kunskaps-
områden utgörs av vårdvetenskap och medi-
cinsk vetenskap.

Yrkesliv Efter avslutad utbilding har du 
kompetens till ett kvalificerat och självständigt 
arbete som specialistsjusköterska inom ambu-
lansjukvård.

Examen Specialistsjuksköterskeexamen med 
inriktning mot ambulanssjukvård

Utbildningen syftar till att utbilda distrikts-
sköterskor och ger beredskap för att medverka 
i dagens och morgondagens folkhälsoarbete, 
hemsjukvård, barn- och skolhälsovård.

Distriktssköterskeutbildningen ger dig yrkes-
och ämnesfördjupning i vårdvetenskap samt 
rätten att förskriva specificerade läkemedel till 
patienter med vissa sjukdomar. Som distrikts-
sköterska arbetar du med folkhälsoarbete, hem-
sjukvård, vård av äldre och funktionshindrade 
samt med barn- och skolhälsovård. 

Yrkesliv Efter avslutad utbildning arbeter du 
som distriktssköterska inom folkhälsoarbete, 
hemsjukvård, vård av äldre och funktionshin-
drade samt med barn- och skolhälsovård.

Examen Specialistsjuksköterskeexamen med 
inriktning mot distriktssköterska.

Utbildningen syftar till att utbilda opera-
tionssjuksköterskor som ger beredskap för 
att medverka i dagens och morgondagens 
operationssjukvård.

Operationssjuksköterskan ska kunna svara för 
patientens och familjens omvårdnad, delta i 
medicinsk vård samt leda och organisera arbete 
inom den verksamhet som utbildningen avser. 
Operationssjuksköterskans viktigaste kun-
skapsområden utgörs av vårdvetenskap och 
medicinsk vetenskap. Det innebär att ansvara 
för bl. a. aseptiken, instrumentering, infektions 

och komplikationsförebyggande åtgärder i 
samband med operationer.

Yrkesliv Utbildningen ger dig kompetens och 
möjligheter till ett kvalificerat och självständigt 
arbete i en högteknologisk miljö. Som specialist-
sjuksköterska inom operationssjukvård arbetar 
du på anestesiavdelningar med kirurgiska inrikt-
ningar med fokus på att bevara och understödja 
hälsa före, under och omedelbart efter operation.

Examen Specialistsjuksköterskeexamen med 
inriktning mot operationssjukvård.

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad 
nivå, samt särskild behörighet:

Sjuksköterskeexamen om 180 hp •	
eller motsvarande
Kandidatexamen i vårdvetenskap •	
eller motsvarande
Yrkesverksamhet som sjukskö-•	
terska motsvarande minst 12 
månaders heltidstjänstgöring
Svenska B och Engelska A•	

Kontaktperson: Annika Larsson 
Mauleon
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-81002

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad 
nivå, samt särskild behörighet: 

Sjuksköterskeexamen om 180 hp •	
eller motsvarande
Kandidatexamen i vårdvetenskap •	
eller motsvarande 
Yrkesverksamhet som sjukskö-•	
terska motsvarande minst 12 
månaders heltidstjänstgöring 
Svenska B och Engelska A•	

Kontaktperson: Eva Folkesdotter-
Paradis
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Kalmar
Anmälningskod: LNU-81085

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad 
nivå, samt särskild behörighet:

Sjuksköterskeexamen om 180 hp •	
eller motsvarande
Kandidatexamen i vårdvetenskap •	
eller motsvarande
Yrkesverksamhet som sjukskö-•	
terska motsvarande minst 12 
månaders heltidstjänstgöring
Svenska B och Engelska A•	

Kontaktperson: Annika Larsson 
Mauleon
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-81001
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Specialistsjuksköterskeprogram 60 hp  

Inriktning intensivvård

Specialistsjuksköterskeprogram 60 hp (distans)  

Inriktning psykiatrisk vård

Vårdvetenskap, magisterprogram 60 hp

Programmet är en fördjupning i vårdvetenskap, 
omvårdnad och medicinsk vetenskap som ger 
kompetens för arbete som specialistsjuksköterska 
i psykiatrisk vård.

Psykiatrisjuksköterskan ska kunna svara för 
patientens och närståendes omvårdnad, delta i 
medicinsk vård samt leda och organisera arbete 
inom den verksamhet som utbildningen avser. 
Psykiatrisjuksköterskan hämtar sin kunskap 
från vårdvetenskap och medicinsk vetenskap

Yrkesliv Detta är utbildningen för dig som 
vill arbeta som sjuksköterska i psykiatriskt 

omvårdnadsarbete. Psykiatrisk omvårdnad kan 
innebära att du medverkar i behandling - till 
exempel social träning och aktivitets- och 
samtalsgrupper samt att stödja anhöriga.

Examen Specialistsjuksköterskeexamen med 
inriktning mot psykiatrisk vård.

Programmet syftar till att utbilda personal för 
att kunna utveckla centrala områden inom 
såväl offentlig som privat hälso- och sjukvård.

Programmet utbildar personal med beredskap 
att arbeta i dagens och morgondagens hälso- 
och sjukvård i ett samhälle präglat av ekologisk, 
ekonomisk och social hållbarhet. Mångfald-
sperspektivet är centralt genom hela utbild-
ningen. Undervisningen bygger på att aktivt 
motverka diskriminering och ha ett etiskt 
perspektiv. Med mångfald avses frågor som rör 
gender, ålder, sexuell läggning, födelseland och 
samhällsklass vid olika tillstånd och ohälsa.

Yrkesliv Programmet förbereder dig för att 
kunna genomföra kvalificerat arbete inom såväl 
offentlig som privat hälso-och sjukvård.

Examen Filosofie magisterexamen.

Utbildningen syftar till att utbilda intensiv-
vårdsjuksköterskor inom intensivvård och 
ger beredskap för att medverka i dagens och 
morgondagens vård.

Intensivvårdsjuksköterskan ska kunna svara 
för patientens och familjens omvårdnad, delta 
i medicinsk vård samt leda och organisera 
arbete inom den verksamhet som utbildningen 
avser. Intensivvårdens viktigaste kunskapsom-
råden utgörs av vårdvetenskap och medicinsk 
vetenskap.

Yrkesliv Utbildningen ger dig kompetens och 
möjligheter till ett kvalificerat och självständigt 
arbete i en högteknologisk miljö. Som specia-
listsjuksköterska inom intensivvård arbetar du 
med specifik omvårdnad på intensivvårdsav-
delningar.

Examen Specialistsjuksköterskeexamen med 
inriktning mot intensivvård.

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad 
nivå, samt särskild behörighet:

Sjuksköterskeexamen om 180 hp •	
eller motsvarande
Kandidatexamen i vårdvetenskap •	
eller motsvarande
Yrkesverksamhet som sjukskö-•	
terska motsvarande minst 12 
månaders heltidstjänstgöring
Svenska B och Engelska A•	

Kontaktperson: Mikael Rask
Studietakt: 50%, distans
Kalmar: LNU-81007

Jönköping: LNU-81006

Växjö: LNU-81005

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet:

Kandidatexamen i vårdvetenskap •	
eller motsvarande
Svenska B och Engelska A eller •	
motsvarande.

Kontaktperson: Annika Larsson 
Mauleon
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-81008

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad 
nivå, samt särskild behörighet:

Sjuksköterskeexamen om 180 hp •	
eller motsvarande
Kandidatexamen i vårdvetenskap •	
eller motsvarande
Yrkesverksamhet som sjukskö-•	
terska motsvarande minst 12 
månaders heltidstjänstgöring
Svenska B och Engelska A•	

Kontaktperson: Annika Larsson 
Mauleon
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-81003
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Journalistik, magisterprogram 60 hp

Medie- och kommunikationsvetenskap,  
magisterprogram 60 hp

Efter utbildningen Journalistik, magisterprogram 
har du skapat dig en fördjupning och breddning 
av dina kunskaper inom journalistik, medier 
och kommunikation.

Magisteråret ger fördjupande kunskaper i 
journalistik, medier och kommunikation som 
forskningsområden. Utbildningen syftar till att 
förbereda och stärka inför framtida arbetsliv 
alternativt fortsatta högre akademiska studier. 
Mediernas representationssystem och berättel-
semönster studeras liksom medieutvecklingen 
ur globala och lokala perspektiv. Programmet 
avslutas med ett examensarbete om 15 eller 30 hp. 

Yrkesliv Magisterutbildningen i journalistik 
ger en god grund för forskarutbildning inom 
ämnet, liksom för kvalificerad yrkesverksamhet 
inom områdena journalistik och medierad 
kommunikation.

Examen Filosofie magisterexamen.

På magisterprogrammet i MKV har tillämp
ningar en central roll vi arbetar med det 
akademiska hantverkets traditionella metoder, 
men strävar efter att göra såväl kommunika-
tionsteoretiska kunskaper som metodologiska 
färdigheter till användbara verktyg för olika 
yrkesfält.

Magisteråret ger fördjupade och breddade 
kunskaper kring medier och kommunikation. 
Utbildningen syftar till att förbereda och stärka 
inför framtida arbetsliv alternativt fortsatta 
högre akademiska studier. Dina färdigheter när 
det gäller att kommunicera effektivt i både tal 

och skrift ägnas särskild uppmärksamhet inom 
programmet.

Yrkesliv De yrkesfält programmet riktar sig mot 
är såväl de fält där informations- och kommuni-
kationsarbetet har en viktig plats, som kvalificerad 
yrkesverksamhet inom medierad kommunikation. 
Magisterutbildningen ger också en god grund 
för forskarutbildning inom ämnet.

Examen Filosofie magisterexamen.

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet:

Minst 90 hp i huvudområdet •	
journalistik med ett examensar-
bete omfattande minst 15 hp eller 
motsvarande
Svenska B och Engelska A eller •	
motsvarande.

Kontaktperson: Ylva Brune
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Kalmar
Anmälningskod: LNU-81027

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet:

Minst 90 hp i ett huvudområde •	
inom humaniora eller samhälls-
vetenskap, med ett examensar-
bete omfattande minst 15 hp
Svenska B och Engelska A eller •	
motsvarande.

Kontaktperson: Roger Jacobsson 
(Kalmar), Dino Viscovi (Växjö)
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Kalmar
Anmälningskod: LNU-81029
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-81028

Kommunikation
och journalistik
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samhällsvetenskap
Arkeologi, magisterprogram 60 hp

Facköversättning i engelska, franska eller tyska, 
magisterprogram 60 hp (även distans) 

Inriktning: engelska - svenska, franska - svenska eller tyska - svenska

Magisterprogrammet i arkeologi ger dig en 
fördjupning som kombinerar teori, metod och 
vetenskapsfilosofi på avancerad nivå.

Programmet kombinerar konkreta, teoretiska, 
metodiska och vetenskapsfilosofiska moment. 
Den första terminen ges två kurser. Den första 
fördjupar ett specifikt ämnesområde, ”Religion, 
ritualer och materiell kultur” medan den andra 
övar studentens förmåga att arbeta veten-
skapligt. Den andra terminen skriver du ett 
examensarbete, som på ett vetenskapligt sätt 
skall fördjupa och problematisera arkeologisk 
teori och metod.

Yrkesliv Studier på magisternivå förbereder 
dig för en framtid som arkeolog inom den of-
fentliga kultursektorn samt inom utbildnings-
väsendet på områden där forskningskompetens 
krävs samt för fortsatta forskningsstudier inom 
arkeologi.

Examen Filosofie magisterexamen.

Programmet ger dig möjlighet att fördjupa 
dina kunskaper i engelska, franska eller tyska 
för en verksamhet som facköversättare.

Yrkesliv Det kommer att råda brist på kvalificerade 
facköversättare i framtiden, enligt Högskoleverket. 
Många av våra studenter får därför jobb som fri-
lansande översättare eller blir anställda på företag, 
myndigheter och organisationer med stort behov 
av människor med kvalificerade språkkunskaper.

Examen Filosofie magisterexamen med inrikt-
ning mot facköversättning inom vald inriktning.

Behörighet: Grundläggande behörighet 
för studier på avancerad nivå samt särskild 
behörighet: 

90 hp i det valda översättningsspråket eng-•	
elska, franska eller tyska eller motsvarande 
utländsk utbildning. I huvudområdet skall 
finnas ett examensarbete/självständigt arbete 
omfattande minst 15 hp
Svenska B och Engelska A eller motsvarande. •	

Kontaktperson: Magnus Levin
Studieort: Växjö

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet:

Kandidatexamen i arkeologi•	
Svenska B och Engelska A eller •	
motsvarande.

Kontaktperson: Cornelius Holtorf
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Kalmar
Anmälningskod: LNU-81023

Inriktning: Engelska - svenska
Studietakt: 100%, dag
Anmälningskod: LNU-81018
Studietakt: 50%, distans
Anmälningskod: LNU-81017

Inriktning: Franska - svenska
Studietakt: 100%, dag
Anmälningskod: LNU-81019
Studietakt: 50%, distans
Anmälningskod: LNU-81015

Inriktning: Tyska - svenska
Studietakt: 100%, dag
Anmälningskod: LNU-81016
Studietakt: 50%, distans
Anmälningskod: LNU-81014

Kultur, språk och
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Kulturgeografi, magisterprogram 60 hp

Nordiskt masterprogram i engelska eller tyska med 
inriktning mot undervisning i skolan 120 hp (distans) 

Inriktning: engelska eller tyska

Freds- och utvecklingsarbete,  
magisterprogram 60 hp (ges på engelska)

Magisterprogrammet i kulturgeografi fördjupar  
din förmåga att kritiskt resonera kring männi
skans rumsliga kontext. Du utvecklar dina insikter 
i hur samhällsprocesser och maktförhållanden 
ger avtryck i det fysiska landskapet genom 
individer, sociala grupper och institutioner, 
liksom hur det fysiska landskapet påverkar 
människor.

Utbildningen innehåller tematiska kurser i 
centrala samtida kulturgeografiska forsknings-
fält där globalisering, urbanisering, hybriditet 
och planering särskilt uppmärksammas och 
där fördjupade kunskaper i teori, metod och 
vetenskapsfilosofi integreras. Under den avslu-

tande delkursen planeras och genomförs en 
vetenskaplig undersökning med utgångspunkt i 
ämnets teoribildning.

Yrkesliv Studier på magisternivå förbereder dig 
för en framtid som yrkesverksam kulturgeograf 
inom privat näringsliv och offentlig sektor, där 
kvalificerad verksamhet förutsätter självständig 
kritisk reflektion, liksom för forskningsstudier 
inom kulturgeografi.

Examen Filosofie magisterexamen.

Är du verksam eller blivande lärare i engelska 
eller tyska och vill bredda och fördjupa såväl din 
ämnesdidaktiska som din språkliga kompetens 
samtidigt som du ger din lärarutbildning en 
internationell profil?

Genom detta program kan du som har en 
lärarutbildning innehållande något av under-
visningsspråken engelska eller tyska utveckla 
din ämnesdidaktiska och praktiska kompetens 
samtidigt som du skaffar dig fördjupade kun-
skaper i ditt språkområde och ger din utbild-
ning en internationell profil.

Yrkesliv Masterprogrammet ger såväl gedigen 
kompetensutveckling inom yrket som god för-
beredelse för och behörighet till forskarstudier 
inom engelska eller tyska med språkvetenskaplig 
eller didaktisk inriktning.

Examen Masterexamen med inriktning mot 
undervisning i skolan.

Under de senaste decennierna har världens 
väpnade konflikter bytt skepnad. Från en situa-
tion där konfliktmönstret i världen styrdes av 
motsättningarna mellan öst och väst, till dagens 
situation där det inte längre är relevant att skilja 
på mellanstatliga krig, inbördeskrig och generali-
serat socialt våld. Samtidigt kommer världssam-
fundet inte till rätta med fattigdomsproblemet. 

Klyftan mellan Nord och Syd fortsätter gapa och 
osäkerheten är stor när det gäller möjligheterna 
att uppfylla FN:s millenniemål till år 2015. Inom 
freds- och utvecklingsarbete undersöker vi relatio-
nen mellan fattigdom, konflikter och utveckling.

Yrkesliv Målsättningen är att skapa en grund 
för framtida yrkesverksamhet inom inter-
nationellt verksamma organisationer, vilkas 
arbete kretsar kring fattigdoms-, konflikt- och 
utvecklingsfrågor. Programmet bidrar till en 
fördjupad teoretisk och historisk förståelse för 
de processer som påverkar fred och utveck-
ling i vår tid. Dessutom övar vi både analytisk 
förmåga och konkreta färdigheter för att du 
i framtiden ska kunna möta den komplexa 
verklighet som internationellt utvecklingssam-
arbete verkar i.

Examen Filosofie magisterexamen.

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet: 

Kandidatexamen i kulturgeografi•	
Svenska B och Engelska A eller •	
motsvarande.

Kontaktperson: Elisabeth Brandin
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Kalmar
Anmälningskod: LNU-81024

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet:

minst 80 hp i det valda språket •	
(engelska eller tyska)
lärarexamen för skolans senare år •	
eller gymnasiet med inriktning 
mot engelska eller tyska
Svenska B och Engelska A eller •	
motsvarande. 

Kontaktperson: Angela Marx Åberg
Studietakt: 100%, distans
Studieort: Växjö

Inriktning: Engelska
Anmälningskod: LNU-81022
Inriktning: Tyska
Anmälningskod: LNU-81021

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet: 

minst 90 hp inom samhällsveten-•	
skapligt, humanistiskt eller eko-
nomiskt huvudområde, inklusive 
ett examensarbete omfattande 
minst 15 hp eller motsvarande 
utbildning 
Engelska B eller motsvarande.•	

Kontaktperson: Anders Nilsson
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-81025
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Sociologi, magisterprogram 60 hp

Sociologi, masterprogram 120 hp

Statsvetenskap, magisterprogram 60 hp

Är du intresserad av samhällsanalyser utifrån 
en sociologisk grundsyn? Vill du fördjupa din 
förståelse för sociologi och få anknytning till 
arbetslivet?

Efter masterprogrammet har du kunskaper för 
att självständigt kunna genomföra avancerade 
samhällsanalyser och kvalificerade utrednings- 
och utvärderingsuppdrag. Under det första 
året får du fördjupad förståelse för sociologisk 
analys. Under det andra året genomför du 
bland annat ett självständigt arbete och har 
också möjlighet till utlandsstudier.

Yrkesliv Efter programmet står du starkt 
rustad på arbetsmarknaden och för fortsatta 
forskarstudier. Exempel på yrken är omvärlds-
analytiker, utvärderare eller projektledare inom 
organisationer där det behövs kunskaper om 
hur människor och grupper fungerar i samspel, 
både med varandra och med samhället. 

Examen Filosofie masterexamen.

Magisterprogrammet har, förutom ämnes-
fördjupning, även en bred yrkesförberedande 
ambition som inte begränsar sig till en viss 
sektor eller ett nationellt perspektiv.

Programmet består av fyra delar där den första 
delen handlar om statsvetenskaplig teori och 
behandlar kärnfrågor som makt, demokrati och 
politikens organisering. Därefter följer valbara 
ämneskurser. Under den andra terminen lär du 
dig mer om forskningsdesign samt kvalitativ 
och kvantitativ metod. Magisterprogrammet 
avslutas med ett examensarbete på 15 hp.

Yrkesliv Efter utbildningen ska du ha de 
kunskaper och färdigheter som krävs för 
kvalificerade arbetsuppgifter såsom utred-
ningar, handläggning och analyser inom både 
internationell och nationell, offentlig och privat 
verksamhet.

Examen Filosofie magisterexamen.

Intresserad av avancerad samhällsanalys? 
Magisterprogrammet i sociologi ger fördju-
pade färdigheter för analys-, utrednings- och 
utvärderingsuppdrag.

Magisterprogrammet i sociologi ger dig de 
kunskaper som behövs för att du självständigt 
ska kunna genomföra avancerade samhällsana-
lyser och kvalificerade utrednings- och
utvärderingsuppdrag. Under programmet 
fördjupar du dig i sociologisk analys och teori, 
både modern och klassisk. Du utvecklar även 
dina kunskaper inom metodik.

Yrkesliv Exempel på yrken du kan få efter 
avslutade magisterstudier är omvärldsana-
lytiker, utvärderare eller projektledare inom 
organisationer där det behövs kunskaper om 
hur människor och grupper fungerar i samspel 
både med varandra och med samhället.

Examen Filosofie magisterexamen.

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet:

Kandidatexamen i sociologi eller •	
motsvarande 
Svenska B och Engelska A eller •	
motsvarande.

Kontaktperson: Glenn Sjöstrand
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-81031

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet: 

minst 90 hp i huvudområdet •	
statsvetenskap inklusive ett 
examensarbete omfattande minst 
15 hp eller motsvarande 
Svenska B och Engelska A eller •	
motsvarande.

Kontaktperson: Stefan Höjelid
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-81032

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet:

Kandidatexamen i sociologi, eller •	
motsvarande
Svenska B och Engelska A eller •	
motsvarande.

Kontaktperson: Glenn Sjöstrand
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-81030
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Statsvetenskap, masterprogram 120 hp

Masterprogrammet i statsvetenskap ger både 
fördjupade kunskaper i ämnet och yrkeserfaren-
het genom praktikarbete.

Programmet innehåller förutom fördjupad 
ämneskunskap ett examensarbete på 30 hp och 
en termins praktikarbete. Även metodik är en 
viktig del av utbildningen för att förbereda för 
kvalificerade arbetsuppgifter inom offentlig och 
privat verksamhet. Programmet har en inter-
nationell profil och valda delar av utbildningen 
kan med fördel ske utomlands.

Yrkesliv Efter utbildningen kan du kunna 
jobba med mer kvalificerade arbetsuppgifter 
som utredningar, analyser och handläggning 
inom både internationell och nationell, offent-
lig och privat verksamhet.

Examen Filosofie masterexamen.

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet: 

minst 90 hp i huvudområdet •	
statsvetenskap inklusive ett 
examensarbete omfattande minst 
15 hp eller motsvarande 
Svenska B och Engelska A eller •	
motsvarande.

Kontaktperson: Stefan Höjelid
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-81033

Nyfi ken på studentlivet? 
Våra studenter bloggar på Lnu.se 
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Lärarutbildning

Du kan gå en nätbaserad lärarutbildning 
omfattande 90 högskolepoäng (hp) om du 
genom tidigare studier skaffat dig erforderliga 
högskolepoäng som kan bedömas motsvara 
inriktningar eller specialiseringar. 

Programmet leder fram till en lärarexamen och 
består av såväl universitetsförlagd som verk-
samhetsförlagd utbildning (VFU). VFU-plats 
garanteras inom universitetets partnerområ-
den/ VFU-områden. Kursinnehållet är gemen-
samt och centralt för alla lärare, exempelvis 
lärandeteorier, demokrati-, värdegrunds- och 
socialisationsfrågor samt specialpedagogiskt 
förhållningssätt. I utbildningen ingår ett 
självständigt arbete omfattande 30 hp eller två 
arbeten om vardera 15 hp. 

Studierna bedrivs på heltid under tre 
terminer med 4 – 5 schemalagda obligatoriska 
utbildningstillfällen om sammanlagt 10 – 15 
dagar per termin. Kommunikation mellan stu-
denter, kursansvarig och lärare sker via en web-
baserad lärplattform. Kursträffarna kan komma 
att förläggas till såväl Kalmar som Växjö. 

Lärarutbildningen vid Linnéuniversitetet 
satsar på att utveckla internationalisering och 
samarbete med lärarutbildningar i andra länder. 
Under utbildningen har du möjlighet att 
genomföra studier utomlands. Du kan också 
göra en del av din verksamhetsförlagda utbild-
ning utomlands. 

Yrkesliv Lärarutbildningen är bred och gör dig 
rustad för läraryrket och kan leda till anställ-
ning även inom andra samhällssektorer. 

Examen Lärarexamen på avancerad nivå.

Behörighet: Lärare i grundskolans senare år
För behörighet till utbildning som lärare i 
grundskolans senare år krävs ämnesstudier om 
minst 180 hp varav minst 90 hp i ett ämne och 
två ämnen om 60 hp respektive 30 hp eller 
minst 90 hp i ett ämne och tre ämnen om 
vardera 30 hp. I ämnena svenska och samhälls-
kunskap krävs minst 90 hp. Kurserna ska vara 
avslutade och bedömas motsvara grundskolans 
ämnen. 

Behörighet: Lärare i gymnasieskolan
För behörighet till utbildning som lärare i 
gymnasieskolan krävs ämnesstudier om minst 
180 hp varav minst 90 hp inom två ämnen. I 
ämnena svenska och samhällskunskap krävs 
120 hp. Kurserna ska vara avslutade och bedömas 
motsvara gymnasieskolans ämnen. Innan du 
ansöker måste du gå in och titta på de mer 
detaljerade förkunskapskraven, d.v.s. hur 
många högskolepoäng du behöver ha med dig 
i varje ämne. 

Lärarprogram 90 hp (distans)

Kontaktperson: Ragnar Olsson, 
Kalmar, Susanne Liedberg, Växjö
Studietakt: 100%, distans

Lärare i grundskolans senare år 
Studieort: Kalmar
Anmälningskod: LNU-81073
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-81071

Lärare i gymnasieskolan
Studieort: Kalmar
Anmälningskod: LNU-81074
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-81072
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Specialpedagogprogram 90 hp (distans) 

Inriktning: förskollärare/fritidspedagoger, mot grundskolan  
eller mot gymnasieskolan

Speciallärarprogram 90 hp (distans) 

Inriktning: matematik eller svenska

Du läser delar av utbildningen tillsammans med 
blivande speciallärare, vilket underlättar ett 
framtida samarbete för barn och elever med 
behov av särskilt stöd.

Utbildningen behandlar hur lärandeprocesser 
kan utvecklas och stödjas och hur man på olika 
nivåer aktivt kan arbeta med barn och elever 
i behov av särskilt stöd. Betydelsefullt är hur 
inlärningsproblem kan hänga ihop med lärmil-
jöer och psykosociala faktorer. Skolans arbete 
mot mobbning och annan kränkande behand-
ling är också en viktig del i utbildningen.

Yrkesliv Som specialpedagog ska du utifrån 
din yrkeserfarenhet utveckla ditt professionella 
och vetenskapliga förhållningssätt för att i 

samverkan med bl. a skolledare leda det peda-
gogiska arbetet att stödja alla barn/elever, på 
både grupp- och individnivå. Fokus ligger på 
psykosociala svårigheter och funktionshinder.

Examen Specialpedagogexamen.

Du läser delar av utbildningen tillsammans med 
blivande speciallärare, vilket underlättar ett 
framtida samarbete för barn och elever med 
behov av särskilt stöd.

Utbildningen utvecklar din speciallärarroll 
och lägger stor vikt vid förebyggande åtgärder 
och särskild undervisning för elever i behov av 
stöd i sin språk-, läs och skriv- eller matema-
tikutveckling. Du lär dig att analysera olika 
lärmiljöer, främst på individnivå, men också 
på grupp- och organisationsnivå för att kunna 
genomföra åtgärdsprogram i samarbete med 
berörda.

Yrkesliv Som speciallärare driver du utveck-
lingen av det pedagogiska arbetet genom att 

möta behoven hos elever med språk-, läs- och 
skrivsvårigheter och/eller matematiksvårighe-
ter. Utifrån din yrkeserfarenhet ska du utveckla 
ditt professionella och vetenskapliga förhåll-
ningssätt så, som uppdraget kräver.

Examen Speciallärarexamen.

Behörighet: Grundläggande behörig-
het för studier på avancerad nivå samt 

lärarexamen och •	
tre års yrkeslivserfarenhet på •	
minst halvtid som lärare efter 
erhållen lärarexamen
Engelska A och Svenska B eller •	
motsvarande

Kontaktperson: Birgitta Lundbäck
Studietakt: 75%, distans
Studieort: Växjö

Inriktning: Förskollärare/
fritidspedagoger
Anmälningskod: LNU-81068
Inriktning: mot grundskolan
Anmälningskod: LNU-81069
Inriktning: mot gymnasieskolan
Anmälningskod: LNU-81070

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt 

lärarexamen med inriktning mot •	
språk-, skriv-eller läsutveckling 
eller matematikutveckling (t.ex. 
1-7- eller 4-9-lärarutbildning, 
låg- eller mellanstadieutbild-
ning), lärarexamen med svenska 
eller matematik eller annan 
lärarexamen kompletterad med 
motsvarande kunskaper samt 
minst tre års yrkeslivserfarenhet •	
som lärare på minst halvtid efter 
erhållen lärarexamen
Engelska A och Svenska B eller •	
motsvarande

Kontaktperson: Birgitta Lundbäck
Studietakt: 75%, distans
Studieort: Växjö

Inriktning: Matematik
Anmälningskod: LNU-81066
Inriktning: Svenska
Anmälningskod: LNU-81067
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Naturvetenskap

Akvatisk ekologi, masterprogram 120 hp (ges på engelska)

Kemi, magisterprogram 60 hp (ges på engelska)

Detta masterprogram ger dig en djup förståelse 
för de marina mikroorganismernas utveckling 
och mångfald. Utbildningen är forskarförbe-
redande och ger också en allmän kompetens i 
akvatisk ekologi som kan ge tillträde till arbete 
på myndigheter och inom privat sektor.

Utbildningen ger dig en fördjupad förståelse 
för de marina mikroorganismernas utveckling, 
mångfald och interaktioner. Kunskaper som 
efterfrågas, av beslutsfattare och allmänhet, 
och är av avgörande betydelse för ett hållbart 
nyttjande av den naturresurs som havet utgör. 
Utbildningen leder till en generell examen på 

avancerad nivå, filosofie masterexamen med 
huvudområdet biologi.

Yrkesliv Kunskaper i akvatisk ekologi är mycket 
efterfrågade hos beslutsfattare och allmänhet. 
Myndigheter och privat sektor såväl nationellt 
som internationellt behöver den expertkompe-
tens som utbildningen ger. Programmet är också 
direkt forskningsförberedande.

Examen Filosofie masterexamen.

Magisterprogrammet i kemi passar dig som 
vill gå vidare till studier på forskarnivå. Det 
är också en bra grund för dig som vill arbeta 
inom näringslivet med bioteknik, livsmedel, 
läkemedel eller kemisk teknisk industri efter 
din examen.

Magisterprogrammet i kemi är en ettårig 
utbildning. Kurserna i kemi är på avancerad 
nivå och forskningsförberedande men också 
av central betydelse för studenter som väljer 
att börja arbeta inom livsmedelsindustrin, den 
biotekniska industrin, läkemedelsindustrin 
eller pappers- och massaindustrin. Det är också 

möjligt att förlänga studierna och efter två år ta 
ut en filosofie masterexamen i kemi.

Yrkesliv Utbildningen avser att möta samhäl-
lets och forskarvärldens behov av kompetens 
för fortsatta studier eller arbete inom kemiom-
rådet. En magisterutbildning är internationellt 
gångbar och du kan arbeta var du vill i världen.

Examen Filosofie magisterexamen.

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet:

90 hp Biologi/Ekologi/Mikro-•	
biologi inklusive projektarbete/
examensarbete på minst 15 hp
Engelska B•	

Kontaktperson: Catherine C 
Legrand
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Kalmar
Anmälningskod: LNU-81048

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet:

Naturvetenskaplig, medicinsk •	
eller teknisk utbildning på 
högskolenivå om minst 180 hp 
varav kemi minst 90 hp eller 
motsvarande
Engelska B eller motsvarande.•	

Kontaktperson: Ian Alan Nicholls
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Kalmar
Anmälningskod: LNU-81045
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Miljöriskanalys, magisterprogram 60 hp (distans)

Kemi, masterprogram 120 hp (ges på engelska)

Beslutsfattare och allmänhet vill inte bara  
veta att något är farligt, utan även hur farligt. 
Kvalificerade miljöriskanalytiker behövs därför 
inom många samhällssektorer.

En miljöriskanalytiker ska självständigt kunna 
analysera riskproblem och tillämpa olika 
metoder för kvantitativ riskuppskattning. 
Utbildningen syftar till att ge dig dessa fördju-
pade kunskaper och utveckla din förmåga att 
kommunicera kring risker och osäkerheter. Det 
är en lämplig påbyggnad för dig som har en 
naturvetenskaplig eller teknisk grundutbildning 
och vill spetsa kompetensen ytterligare. 

Yrkesliv Programmet förbereder för kvalifi-
cerade arbetsuppgifter inom miljöriskanalys. 
Centrala myndigheter, länsstyrelser och kom-
munernas miljö- och hälsoskyddsförvaltningar 
har behov av kompetens inom området, liksom 
många konsultföretag inom miljösektorn och 
större industriföretag.

Examen Filosofie magisterexamen.

Masterprogrammet i kemi passar dig som 
vill gå vidare till studier på forskarnivå. Det 
är också en bra grund för dig som vill arbeta 
inom näringslivet med bioteknik, livsmedel, 
läkemedel eller kemisk teknisk industri efter 
din examen.

Masterprogrammet i kemi är en tvåårig 
utbildning. Kurserna i kemi är på avancerad 
nivå och forskningsförberedande men också 
av central betydelse för studenter som väljer 
att börja arbeta inom livsmedelsindustrin, den 
biotekniska industrin, läkemedelsindustrin eller 
pappers- och massaindustrin.

Yrkesliv Utbildningen avser att möta samhäl-
lets och forskarvärldens behov av kompetens 
för fortsatta studier eller arbete inom kemiom-
rådet. En masterutbildning är internationellt 
gångbar och du kan arbeta var du vill i världen.

Examen Filosofie masterexamen.

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet:

Kandidatexamen i naturveten-•	
skapliga eller tekniska ämnen 
eller motsvarande
Svenska B •	
Engelska B eller motsvarande.•	

Kontaktperson: Tomas Öberg
Studieort: Kalmar
Studietakt: 50%, distans
Anmälningskod: LNU-81150
Studietakt: 100%, distans
Anmälningskod: LNU-81047

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet:

Naturvetenskaplig, medicinsk •	
eller teknisk utbildning på 
högskolenivå om minst 180 hp 
varav kemi minst 90 hp eller 
motsvarande
Engelska B eller motsvarande.•	

Kontaktperson: Ian Alan Nicholls
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Kalmar
Anmälningskod: LNU-81049

Läs mer om våra 
utbildningar på Lnu.se
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datavetenskap
Bioenergiteknik, masterprogram 120 hp

Byggteknik, magisterprogram 60 hp (ges på engelska)

I den globala omställningen till förnybara 
energikällor kommer biobränslen att ha en 
stor roll. Masterprogrammet i Bioenergiteknik 
avser att förbereda studenten för en verksamhet 
inom detta expanderande område. 

Programmets huvudinnehåll - utöver valfria 
kurser och examensarbete - är 

Bränsleresurser och -logistik.•	
Enhetsoperationer och förbränningsteknik.•	
Undersökningsmetoder och matematisk •	
statistik.
Projektet som arbetsform.•	

Yrkesliv Programmet förbereder för en yrkes
verksamhet som utredare, miljöövervakare, 
konsult eller tillståndsbedömare inom offentlig 
förvaltning likaväl som inom privat sektor. 
Arbetsmarknaden är internationell - speciellt 
för de som väljer en konsultkarriär. Program-
met erbjuder även redan verksamma ingenjörer 
med kandidat- eller högskoleingenjörsexamen 
att fördjupa sig och att höja sin kompetens 
inom området.

Examen Teknologie masterexamen.

Magisterprogrammet i byggteknik ges på  
engelska. Det ger dig möjlighet att utveckla dina 
språkkunskaper och att lära känna studenter 
från många olika länder.

Om du följer det här programmet kommer du att 
lära dig att analysera olika typer av konstruktioner 
 och att använda kvalificerade beräkningsverktyg 
som finita elementmetoden. Du får generella 
kunskaper som kan tillämpas på många områden 
men också möjlighet att fokusera särskilt på 
modern träbyggnadsteknik. På det området finns 
det en omfattande forskning vid universitetet och 
ett välutrustat laboratorium. Utöver de beräk-

ningsinriktade kurserna innehåller utbildningen 
kurser inom bl a vetenskaplig metodik och  
planering samt ett avslutande examensarbete.

Yrkesliv Programmet förbereder främst för 
arbete i industrin, inom en växande träbyggnads-
bransch eller på andra områden där kvalificerade 
konstruktörer och beräkningsingenjörer behövs 
men även för fortsatta studier på forskarnivå.

Examen Teknologie magisterexamen.

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet:

Kandidatexamen inom teknisk •	
eller naturvetenskaplig fakultet 
alternativt högskoleingenjörs-
examen
Kemi eller kemitekniska kunskaper •	
motsvarande minst 15 hp
Engelska B eller motsvarande.•	

Kontaktperson: Björn Zethraeus
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-81050

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet: 

Examen inom byggnadsingen-•	
jörsutbildning eller motsvarande. 
I byggnadsingenjörsutbildningen 
eller motsvarande måste ingå 
minst 7,5 hp, byggnadsmekanik 
eller hållfasthetslära och 15 hp 
matematik kurserna; Analys 1 
(7,5 hp) samt Linjär algebra/
Vektorgeometri (7,5 hp) eller 
motsvarande
Engelska B eller motsvarande.•	

Kontaktperson: Anders Olsson
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-81051

Teknik och



119

Informationslogistik, magisterprogram 60 hp (distans)

Elektroteknik 120 hp (ges på engelska)  

Inriktning mot signalbehandling och vågutbredning, masterprogram

Detta magisterprogram vänder sig till dig som 
vill utveckla och effektivisera informationsflöden 
i företag och organisationer.

Målet är att ge dig en god plattform för att 
kunna driva eller vara delaktig i att utveckla 
processer, hantera förändring och skapa effek-
tiva informationsflöden. Tonvikten ligger på att 
analysera, utveckla och implementera informa-
tionslösningar. Ges på distans, halvfart under 
två år, med ca två obl. träffar i Ljungby per 
termin (fre-lör). Du väljer inriktning på pro-
grammet vid kursstart: Näringsliv eller Vård & 
omsorg. Programmet ges i Ljungby och är ett 

samarbete mellan Linnéuniversitetet, Högskolan 
i Halmstad, Internationella Handelshögskolan i 
Jönköping, näringsliv och offentlig sektor. 

Yrkesliv Utbildningen ger dig en bra plattform 
för medverkan i utvecklings- och förändrings-
arbete inom olika verksamheter. Informa-
tionslogistik kombinerar utveckling av både 
människor och teknik.

Examen Filosofie magisterexamen med inrikt-
ning mot informationslogistik.

Programmet innehåller såväl teori som  
tillämpningar och förbereder dig för avancerat 
ingenjörsarbete inom industrin eller för  
forskarutbildning.

Vågutbredning och signalbehandling är viktiga 
områden i dagens samhälle. Kunskaper i dessa 
ämnen krävs inom trådlös kommunikation 
och antennteknik. Första året studerar du de 
matematiska metoder som behövs för studier 
på avancerad nivå och möter tillämpningar som 
radiosystem. Andra året kan du fördjupa dig 
teoretiskt eller bredda dina kunskaper. I exa-
mensarbetet omsätter du kunskaperna i veten-

skapligt skrivande. Undervisningen i form av 
kurser om 7,5 hp består av föreläsningar, semi-
narier, övningar och obligatoriska uppgifter.

Yrkesliv Efter utbildningen väntar för de flesta 
avancerat ingenjörsarbete inom industrin. Två 
tänkbara områden är telekommunikation och 
sensorteknik. Föredrar du forskarutbildning är 
de teoretiska kurserna en utmärkt förberedelse.

Examen Masterexamen.

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet:

Svenska B och Engelska A eller •	
motsvarande.

Kontaktperson: Dimitris 
Margaronis
Studietakt: 50%, distans
Studieort: Ljungby
Anmälningskod: LNU-81055

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet:

Kandidat- eller ingenjörsexamen •	
i elektroteknik, datorteknik eller 
teknisk fysik, inkl inledande 
kurser på grundnivå i elektronik, 
kretsteori och matematik (flerdi-
mensionell analys).
Engelska B eller motsvarande.•	

Kontaktperson: Sven-Erik 
Sandström
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-81058

Nyfi ken på studentlivet? 
Våra studenter bloggar på Lnu.se 
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Livscykelaspekter på industriella system,  
masterprogram 120 hp (ges på engelska)

Att ha en stabil, säker och tillförlitlig produk-
tionsprocess är mycket viktigt för de allra flesta 
företagen särskilt inom processindustri och 
mekanisk industri.

Processäkring inverkar på alla nivåer i ett 
företag och kräver ett omfattande underhålls-
tänkande där kostnadseffektivitet och ständiga 
förbättringar står i centrum. Utbildningen 
kombinerar teoretiska studier inom underhålls-
system, tillståndsövervakning, datamanage-
ment inom underhåll, riskhantering och LCC 
management med praktiska fallstudier som 
genomförs på företag.

Yrkesliv Detta program förbereder studenten 
för en professionell karriär som underhållsans-
ansvarig/chef eller specialist inom industrial 
asset management eller process säkring. Pro-
grammet förbereder också för forskarstudier 
inom dessa områden.

Examen Filosofie masterrexamen med inrikt-
ning mot Livscykelaspekter på industriella system.

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet: 

Kandidatexamen inom ämnet sys- •	
temekonomi eller motsvarande. Med  
motsvarande menas i första hand en  
teknisk kandidatexamen med inrikt- 
ning mot produktionsstyrning, 
kvalitetsstyrning och/eller under-
hållsstyrning, eller i andra hand en 
filosofisk eller ekonomisk kandidat-
examen med inriktning mot pro-
duktionsstyrning, kvalitetsstyrning 
och/eller underhållsstyrning
Engelska B eller motsvarande.•	

Kontaktperson: Mirka Kans
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-81053

Master Programme in Information Systems, 
magister/master 60/120 hp (ges på engelska)

Informationssystem erbjuder möjligheter för 
företag och för människor att kommunicera, 
lära, organisera och förnya sig.

Programmet ger dig djupa och breda kunskaper i 
att planera för, konstruera och använda informa-
tionssystem i organisationer och företag. Det för-
bereder dig även för forskarstudier inom informa-
tik. Målet är att ge dig den kompetens du behöver 
för att kunna beskriva och analysera företag och 
deras behov av att utveckla informationssystem. 
För att kunna arbeta inom dessa områden anser vi 
det vara viktigt att man har förmågan att kritiskt 
och systematiskt införliva kunskap, samt att ana-

lysera och hantera komplexa frågeställningar och 
problem. Det är även viktigt att man utvecklar sin 
förmåga att kritiskt, oberoende och kreativt iden-
tifiera och formulera frågor. Teman som tas upp 
i programmet är t ex knowledge management, 
användarstyrd utveckling, professionsetik och 
informationssystem i supply chains.

Yrkesliv Efter avslutat program kan du exem-
pelvis arbeta med planering av informations-
system på olika typer av företag.

Examen Magisterexamen/masterexamen med 
inriktning mot affärs- och verksamhetsutveckling.

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet: 

Kandidatexamen om minst 90 hp •	
i informatik eller motsvarande. 
Engelska B eller motsvarande.•	

Kontaktperson: Jan Aidemark
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Magister 60 hp: LNU-81057

Master 120 hp: LNU-81056

Läs mer om våra 
utbildningar på Lnu.se
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Maskinteknik, magisterprogram 60 hp (ges på engelska)

Magisterprogrammet i maskinteknik ges på 
engelska. Det ger dig möjlighet att utveckla dina 
språkkunskaper och att lära känna studenter från 
många olika länder.

Om du följer det här programmet kommer du att 
lära dig att analysera olika typer av konstruktioner 
och att använda kvalificerade beräkningsverktyg 
som finita elementmetoden. Du får generella 
kunskaper som kan tillämpas på många områden 
men också möjlighet att fokusera särskilt på 
systemutveckling och arkitektur av t.ex. tunga 
fordon, där det finns ett väl etablerat samarbete 
mellan universitetet och industriföretag. Utöver 

de beräkningsinriktade kurserna innehåller 
utbildningen kurser inom bl. a. vetenskaplig 
metodik och planering av ett forskningsprojekt 
samt ett avslutande examensarbete.

Yrkesliv Programmet förbereder främst för 
arbete i industrin, där kvalificerade konstruktö-
rer och beräkningsingenjörer behövs, men även 
för fortsatta studier på forskarnivå.

Examen Teknologie magisterexamen.

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet: 

examen inom maskiningenjörs-•	
utbildning eller motsvarande. I 
maskiningenjörsutbildningen 
eller motsvarande måste ingå 
minst 7,5 hp, hållfasthetslära 
eller byggnadsmekanik och 15 hp 
matematik; Analys 1 (7,5 hp) samt 
Linjär algebra/Vektorgeometri 
(7,5 hp) eller motsvarande
Engelska B eller motsvarande.•	

Kontaktperson: Tobias Schauerte
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-81052

Matematik och modellering,  
magisterprogram 60 hp (ges på engelska)  

Inriktning: matematik, matematisk fysik, matematisk statistik och finansmatematik

Den teknologi vi använder i dagens moderna 
samhälle baseras i allt större utsträckning på 
matematiska modeller och beräkningar.

Programmet vänder sig till dig som är intres-
serad av matematik och som vill använda dina 
kunskaper för problemlösning och för att 
utveckla nya modeller. Det ger även möjlighet 
till en akademisk karriär. Programmet har tre 
inriktningar. Samtliga avslutas med ett examens
arbete. Utbildningen ges på engelska om det 
förekommer internationella studenter. 

Matematik
Ger en gedigen och bred utbildning i matema-
tik. Innehåller bl a kurser i algebra, komplex 
analys och sannolikhetsteori. 

Matematisk fysik
Även här får du en bred matematisk utbild-
ning. Därutöver studerar du olika områden 
inom matematisk fysik, t ex akustiska och elek-
tromagnetiska vågor. 

Matematisk statistik och finansmatematik 
Du läser kurser i matematik och modellering, 
men tränas också i stokastiskt tänkande och 
statistiska färdigheter. Innehåller bl a kurser i 
sannolikhetsteori och försäkringsmatematik.

Yrkesliv Framtida arbete finns hos företag som 
använder avancerade matematiska modeller, till 
exempel inom ljud- och bildbehandling, infor-
mationssäkerhet, elkraft, maskin- och byggin-
dustrin. Du som läst inriktningen Matematisk 
statistik är också intressant för försäkringsbolag 
och banker.

Examen Magisterexamen.

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet:

Kandidatexamen i matematik, •	
fysik, elektronik eller national-
ekonomi eller motsvarande.
Minst 60 hp i matematik. Om •	
kurser i flerdimensionell analys 
och matematisk statistik ingår kan 
högst 15 hp i matematik ersättas av 
tillämpade ämnen för inriktning-
arna Matematisk fysik samt Mate-
matisk statistik och finansmatema-
tik. För inriktningen Matematisk 
fysik är de tillämpade ämnena fysik 
och elektroteknik eller motsvaran-
de. För inriktningen Matematisk 
statistik och finansmatematik är 
det tillämpade ämnet nationaleko-
nomi eller motsvarande.
Engelska B eller motsvarande. •	

Kontaktperson: Marcus Nilsson
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö

Inriktning: Matematik
Anmälningskod: LNU-81060
Inriktning: Matematisk fysik
Anmälningskod: LNU-81061
Inriktning: Matematisk statistik 
och finansmatematik
Anmälningskod: LNU-81062
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Matematik och modellering,  
masterprogram 120 hp (ges på engelska) 

Inriktning: matematik, matematisk fysik, matematisk statistik och finansmatematik

Master Programme in Software  
Technology 60 hp (ges på engelska)

Detta program har fokus på effektiv utveckling 
av högkvalitativa programvarusystem. Utbild-
ningen kombinerar teori och praktik. Det gör 
dig även behörig till studier på forskarnivå.

Inom programvaruteknik studerar du teorier, 
metoder och tekniker för att utveckla program-
vara. Detta program ger en solid grund, såväl 
teoretiskt som praktiskt. Vi lär oss egenskaper 
hos olika typer av programsspråk och tittar på 
generella metoder och tekniker för att hantera 
vanliga problem. Programmet utgör första 
året på vårt 2-åriga masterprogram och det är 
därför lätt att när som helst byta till detta.

Yrkesliv En trolig anställning är som pro-
gramvaruutvecklare på en konsultfirma eller 
IT-avdelning. Därefter kan du ta steget till 
projektledning, teknisk expert eller en chefs-
position med personalansvar. Du kan också 
fortsätta studera på vårt 2-åriga masterprogram 
eller söka till doktorandstudier för en akade-
misk karriär.

Examen Filosofie magisterexamen med inrikt-
ning mot programvaruteknik.

Den teknologi vi använder i dagens moderna 
samhälle baseras i allt större utsträckning på 
matematiska modeller och beräkningar.

Programmet vänder sig till dig som är intres-
serad av matematik och som vill använda dina 
kunskaper för problemlösning och för att 
utveckla nya modeller. Det ger även möjlighet 
till en akademisk karriär. Programmet har tre 
inriktningar. Samtliga avslutas med ett examens
arbete. Utbildningen ges på engelska om det 
förekommer internationella studenter. 

Matematik
Ger en gedigen och bred utbildning i matema-
tik. Innehåller bl a kurser i algebra, komplex 
analys, topologi, integrationsteori, sannolik-
hetsteori och funktionalanalys. 

Matematisk fysik
Även här får du en bred matematisk utbild-
ning. Därutöver studerar du olika områden 
inom matematisk fysik, t ex akustiska och elek-
tromagnetiska vågor. 

Matematisk statistik och finansmatematik
Du läser kurser i matematik och modellering, 
men tränas också i stokastiskt tänkande och 
statistiska färdigheter. Innehåller bl a kurser 
i sannolikhetsteori, stokastisk analys, försäk-
ringsmatematik och finansiell modellering.

Yrkesliv Framtida arbete finns hos företag som 
använder avancerade matematiska modeller, till 
exempel inom ljud- och bildbehandling, infor-
mationssäkerhet, elkraft, maskin- och byggin-
dustrin. Du som läst inriktningen Matematisk 
statistik är också intressant för försäkringsbolag 
och banker.

Examen Masterexamen.

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet: 

Kandidatexamen i datavetenskap •	
eller motsvarande.
Engelska B eller motsvarande.•	

Kontaktperson: Jonas Lundberg
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-81054

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet:

Kandidatexamen i matematik, •	
fysik, elektronik eller national-
ekonomi eller motsvarande.
Minst 60 hp i matematik. Om •	
kurser i flerdimensionell analys 
och matematisk statistik ingår 
kan högst 15 hp i matematik 
ersättas av tillämpade ämnen 
för inriktningarna Matematisk 
fysik samt Matematisk statis-
tik och finansmatematik. För 
inriktningen Matematisk fysik är 
de tillämpade ämnena fysik och 
elektroteknik eller motsvarande. 
För inriktningen Matematisk 
statistik och finansmatematik är 
det tillämpade ämnet national-
ekonomi eller motsvarande.
Engelska B eller motsvarande. •	

Kontaktperson: Marcus Nilsson
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö

Inriktning: Matematik
Anmälningskod: LNU-81063
Inriktning: Matematisk fysik
Anmälningskod: LNU-81064
Inriktning: Matematisk statistik 
och finansmatematik
Anmälningskod: LNU-81065
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Master Programme in Software  
Technology 120 hp (ges på engelska)

Programmet har ett fokus på utvecklandet av 
komplexa programvarusystem. Det handlar 
om stora programprojekt med miljontals rader 
kod och avancerade tekniker såsom web services, 
distribuerade system, komponentbaserad 
utveckling och parallella beräkningar.

Inom programvaruteknik studerar du teorier, 
metoder och tekniker för att utveckla program-
vara. Första året (som samläses med vårt 1-åriga 
program) ger en solid grund via kurser i data-
logi på avancerad nivå, matematik och forsk-
ningsmetodik. Andra året innehåller praktiska 
tillämpningar inom olika områden. Vi presente-

rar de senaste teknikerna inom programvaruut-
veckling och genomför ofta projekt i samarbete 
med lokala företag och forskningsavdelningar.

Yrkesliv En trolig anställning är som pro-
gramvaruutvecklare på en konsultfirma eller 
IT-avdelning. Därefter kan du ta steget till 
projektledning, teknisk expert eller en chefspo-
sition med personalansvar. Du kan också söka 
till doktorandstudier för en akademisk karriär.

Examen Filosofie masterexamen med inrikt-
ning mot programvaruteknik.

Behörighet: Grundläggande behö-
righet för studier på avancerad nivå 
samt särskild behörighet: 

Kandidatexamen i datavetenskap •	
eller motsvarande.
Engelska B eller motsvarande.•	

Kontaktperson: Jonas Lundberg
Studietakt: 100%, dag
Studieort: Växjö
Anmälningskod: LNU-81059

Se alla 
fristående kurser på Lnu.se
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Linnéuniversitetet erbjuder ett antal ämnen inom vilka ett stort 
antal kurser ges. Att läsa fristående kurser kan vara ett bra sätt 
att profilera sig och skapa en unik utbildning. Linnéuniversitetet  
har ett stort utbud av fristående kurser. Du kan välja bland 2 500  
kurser inom en mängd olika ämnen. Kurserna kan läsas både på  
campus eller som distanskurser, antingen helt webbaserade 
kurser eller kurser som ges via lärcentra på ett antal orter. 
Fristående kurser söker du liksom program på Studera.nu. 
Du kan också anmäla dig genom VHS anmälningsblankett. 
För mer information om vårt kursutbud gå in på Lnu.se.

Examen ges inom ett huvudområde och du kan få examen 
genom att både läsa program eller fristående kurser. Om du själv 
kombinerar fristående kurser till en examen är det viktigt att du 
tar reda på vilka regler som gäller för examen och hur du når dit. 

Nivå och fördjupning
Om du läser till en examen innebär det nästan alltid att du 
fördjupar dig inom ett visst område. Alla kurser ligger antingen 
på grundnivå eller på avancerad nivå. Inom dessa två nivåer är 
fördjupningen ytterligare specificerad. Fördjupningsnivåerna är 
ett hjälpmedel för de studenter som väljer att sätta samman sin 
examen med hjälp av fristående kurser. 

G1N grundnivå, har endast gymnasiala förkunskapskrav
G1F grundnivå, har mindre än 60 hp kurs/er på grundnivå 
som förkunskapskrav

G1E grundnivå, innehåller särskilt utformat examensarbete 
för högskoleexamen

G2F grundnivå, har minst 60 hp kurs/er på grundnivå som 
förkunskapskrav
G2E grundnivå, har minst 60 hp kurs/er på grundnivå som 
förkunskapskrav, innehåller examensarbete för kandidatexamen

A1N avancerad nivå, har endast kurs/er på grundnivå som 
förkunskapskrav
A1F avancerad nivå, har kurs/er på avancerad nivå som 
förkunskapskrav
A1E avancerad nivå, innehåller examensarbete för 
magisterexamen

A2E avancerad nivå, innehåller examensarbete för 
masterexamen

Ämnen

Ämnena introducerade på kommande sida kan läsas på 
olika nivåer, där ämnets högsta möjliga examensnivå 
presenteras. Det är självklart möjligt att då även läsa till 
en lägre examensnivå i ämnet efter dina egna önskemål 
och ambitioner.



125

 Anders Koskinen 
 Projektledare på Försäkringskassan 

”Jag utformade min 
egen utbildning”
Anders Koskinen har tagit en examen i sociologi efter att ha byggt 
ihop en egen utbildning med fristående kurser i sociologi, psykologi, 
statsvetenskap och personalvetenskap. Han jobbar nu som projekt­
ledare på Försäkringskassan i Kalmar.

Anders uppdrag som projektledare är att utveckla samarbetet med 
landstinget för att förbättra sjukskrivningsprocessen. Han har 
precis börjat sin nya tjänst. Innan jobbade han som enhetschef i ett 
och ett halvt år.

– Det var spännande, jag skulle definitivt kunna tänka mig att 
ha chefsansvar igen.

Anders har själv satt ihop sin utbildning genom att läsa fristående 
kurser i Kalmar och Växjö. Han har läst huvudsakligen sociologi, men 
också psykologi, statsvetenskap och personalvetenskap. 

– Jag visste inte riktigt vad jag ville bli. För mig var det positivt 
att jag hade valfriheten att utforma min egen utbildning. 

På Försäkringskassan möter man många människor i utsatta 
situationer. Det är ett krävande jobb, men Anders upplevde att 
hans utbildning hjälpte honom mycket i början. 

– Utmaningen är att ha ett medmänskligt perspektiv, samtidigt 
som man ska ha en professionell roll. 

 Masterexamen�
Bioenergiteknik
Biologi 
Biomedicinsk vetenskap 
Byggteknik 
Datavetenskap 
Elektroteknik
Engelska 
Franska 
Fysik 
Företagsekonomi 
Historia 
Informatik 
Kemi 
Litteraturvetenskap 
Matematik 
Miljövetenskap 
Nationalekonomi 
Pedagogik 
Skogs- och träteknik 
Socialt arbete 
Sociologi 
Spanska
Statsvetenskap 
Svenska språket 
Systemekonomi 
Teknisk fysik 
Tyska 
Vårdvetenskap 
Design 

 Magisterexamen�
Arkeologi 

Energiteknik 
Freds- och utvecklingsstudier 
Geografi 
Idrottsvetenskap 
Journalistik 
Kulturgeografi 
Maskinteknik 
Medie- och 
kommunikationsvetenskap 
Miljö- och processteknik 
Psykologi 
Socialpsykologi 

 Kandidatexamen�
Biblioteks- och 
informationsvetenskap 
Biomedicinsk 
laboratorievetenskap 
Datateknik 
Farmaci 
Filmvetenskap 
Industriell organisation och 
ekonomi 
Kemiteknik 
Konst- och bildvetenskap 
Ledarskap och organisation 
Medieteknik 
Miljöteknik 
Musikvetenskap 
Optometri 
Religionsvetenskap 
Rättsvetenskap 
Statistik 

Svenska som andraspråk 
Turismvetenskap 

 Högskoleexamen�
Bild
Genusvetenskap 
Handikappvetenskap 
Idrott 
Medicinsk vetenskap 
Musik 
Teknik 

 Övriga ämnen�
Affärsinformatik
Arbetslivspedagogik
Behandlingspedagogik
CAD
Coaching och Sport 
management
Design och formgivning
Didaktik
Drama
Dramatik
Estetik
Film
Filosofi
Folkhälsa
Forensisk omvårdnad
Friluftsliv
Gerontologi
Health management
Hem- och konsumentkunskap
Hållbart familjeskogsbruk 

Idé -och lärdomshistoria
Idrott och hälsa
Idrottsmedicin
Informationslogistik
International Business Studies
Japanska
Kriminologi
Kulturmiljövetenskap
Latin
Lek och rörelse
Livsmedelsvetenskap
Matematikdidaktik
Matematisk statistik
Medieproduktion 
Miljöpedagogik
Music & Event management
Musikaliskt hantverk
Musikdidaktik
Musikproduktion
Naturvetenskap i ett 
skolperspektiv
Praktisk hälsoinformatik
Samhällskunskap
Specialpedagogik
Strukturmekanik
Teater
Teknik för blivande lärare
Träbyggnadsteknik
Underhållsstyrning
Vårdvetenskap inom 
röntgenområdet

Ämnen listade efter högsta examensnivå vid Linnéuniversitetet
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Design �  32
Designprogrammet, 180 hp 
Inriktning hållbar utveckling �  34
Designprogrammet, 180 hp  
Inriktning produktdesign �  34

Ekonomi �  35
Civilekonomprogrammet, 240 hp �  36
Detaljhandel och Service Management, 180 hp �  38
Ekonomprogrammet online, 180 hp �  38
Ekonomprogrammet, 180 hp 
Inriktning redovisning/ekonomistyrning �  39
Enterprising & Business Development, 180 hp �  39
Human Resource Management, 180 hp 
Personalledning och organisationsutveckling �  41
Inrednings- och butikskommunikation, 120 hp �  41
International Sales and Marketing, 180 hp �  42
Internationella affärer, 180 hp �  42
Marknadsföringsprogrammet, 180 hp �  43
Music & Event Management, 180 hp �  43
Turismprogrammet, 180 hp �  44

Förberedande utbildningar �  45
Naturvetenskapligt basår �  46
Tekniskt basår �  46

Idrott, hälsa och beteendevetenskap �  47
Coaching och Sport management, idrottsvetenskapligt 
program, 180 hp �  49
Fysisk aktivitet - hälsa - friluftsliv, idrottsvetenskapligt 
program, 180 hp �  49
Hälsovetenskapliga programmet, 180 hp  
Inriktning biovetenskap �  50

Sjuksköterskeprogrammet, 180 hp �  50
Socionomprogrammet, 210 hp �  51
Ungdoms- och missbruksvård, 180 hp �  51

Kommunikation och journalistik �  52
Informatörsprogrammet, 180 hp �  54
Informatörsprogrammet, 180 hp  
Inriktning freds- och utvecklingsarbete �  54
Internationell kommunikation, 180 hp �  55
Journalistik och medieproduktion, 180 hp �  55
Media Management, 180 hp �  56
Reklam, grafisk design och visuell kommunikation, 180 hp �  56

Kultur, språk och samhällsvetenskap �  57
Biblioteks- och informationsvetenskap, 180 hp �  59
Europastudier, 180 hp �  59
Internationell administration med språk, 180 hp 
Inriktning: engelska, franska, spanska eller tyska �  60
Internationella samhällsstudier, 180 hp 
Inriktning politik och samhällsanalys �  60
Internationella samhällsvetarprogrammet, 180 hp  
Inriktning globala studier �  61
Kulturledarprogrammet, 180 hp �  61
Kulturmiljöprogrammet, 180 hp �  62
Ledarskap och organisation, 180 hp �  62
Musikproduktionsprogrammet, 120 hp �  63
Personal och arbetsliv, 180 hp �  63
Sociologiprogrammet, 180 hp �  64
Språk, kultur och kommunikation, 180 hp 
Inriktning: engelska, filmvetenskap, franska, historia, 
litteraturvetenskap, religionsvetenskap, spanska, svenska,  
svenska som andraspråk eller tyska �  65

Utbildningsprogram på grundnivå



127

Lärarutbildning �  66

Lärarprogram, 210/240/270/300/330 hp �  68
Lärarprogram för förskola, förskoleklass, fritidshem eller 
grundskolans tidigare år, 210/240 hp �  70
Lärarprogram för fritidshem och fritidsverksamhet, 210 hp �  71
Lärarprogram för förskola och förskoleklass, 210 hp �  71
Lärarprogram för gymnasieskolans yrkesämnen, 90 hp �  72

Naturvetenskap �  73

Biologiprogrammet, 180 hp �  75
Biologi, inriktning djurskydd, 60 hp �  75
Biomedicinska analytikerprogrammet, 180 hp �  76
Farmaceutprogrammet, 180 hp �  76
Fysikerprogrammet, 180 hp �  77
Miljöanalytiker, 180 hp �  77
Nutrition och livsmedelsvetenskap, 180 hp �  78
Optikerprogrammet, 180 hp �  78

Polisutbildning �  79

Polisutbildningen, 2 år, 80 v �  81

Sjöfart �  82

Sjöingenjörsprogrammet, 180 hp 
3-årigt �  84
Sjöingenjörsprogrammet, 180 hp 
4-årigt med fartygs- och verkstadsförlagd utbildning �  84
Sjökaptensprogrammet, 180 hp 
3-årigt �  85
Sjökaptensprogrammet, 180 hp 
4-årigt med fartygsförlagd utbildning �  85

Teknik och datavetenskap �  86
Byggnadsutformning, 180 hp �  88
Byggteknik, högskoleingenjör, 180 hp �  88
Datateknik, högskoleingenjör, 180 hp �  89
Driftteknikerprogrammet, 120 hp �  89
Elektroteknik, högskoleingenjör, 180 hp �  90
Energi och miljö, 180 hp 
Inriktning bioenergiteknik, högskoleingenjör �  90
Företagsingenjör, 180 hp 
Inriktning management och produktion �  91
Industriell ekonomi, 180 hp 
Inriktning underhållsstyrning, högskoleingenjör �  91
Informationslogistik, 180 hp �  92
Interaktionsdesigner, 180 hp �  92
Interaktiva digitala medier, 180 hp �  93
IT-tekniker, 120 hp �  93
Maskinteknik, 180 hp  
Inriktning produktutveckling eller  
produktionsutveckling, högskoleingenjör �  94
Matematikerprogrammet, 180 hp 
Inriktning: datavetenskap, ekonomi och stokastik eller teknik �  94
Materialteknik, högskoleingenjör, 180 hp �  95
Modernt ledarskap och industriell styrning, 180 hp �  95
Nätverkssäkerhet, 180 hp �  96
Programvaruteknik, 180 hp �  96
Skog och träteknik, högskoleingenjör, 180 hp �  97
Skogs- och träprogrammet, 180 hp �  97
Systemvetarprogrammet, 180 hp  
Inriktning affärs- och verksamhetsutveckling �  98
Utvecklare av digitala tjänster, 120/180 hp �  98
Webbprogrammerare, 120 hp �  99
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Design �  101
Design, magisterprogram, 60 hp �  101

Ekonomi �  102
Business Process and Supply Chain Management, 
magisterprogram, 60 hp �  102
Business Process and Supply Chain Management, 
masterprogram, 120 hp �  102
Growth Through Innovation and International Marketing, 
magisterprogram, 60 hp �  103
Leadership and Management in International Context, 
magisterprogram, 60 hp �  103
Ledarskap för förändring, förbättring och förnyelse,  
magister/masterprogram, 60/120 hp �  103
Marknadsföring, magister/masterprogram, 60/120 hp �  104

Idrott, hälsa och beteendevetenskap �  105
Missbruks- och beroendevård, masterprogram, 120 hp �  105
Pedagogik, magisterprogram, 60 hp �  105
Pedagogik, masterprogram, 120 hp �  106
Psykologi, magisterprogram, 60 hp �  106
Specialistsjuksköterskeprogram, 60 hp  
Inriktning anestesisjukvård �  106
Specialistsjuksköterskeprogram, 60 hp  
Inriktning operationssjukvård �  107
Specialistsjuksköterskeprogram, 60 hp  
Inriktning ambulanssjukvård �  107
Specialistsjuksköterskeprogram, 75 hp  
Inriktning distriktssköterska �  107
Specialistsjuksköterskeprogram, 60 hp  
Inriktning intensivvård �  108
Specialistsjuksköterskeprogram, 60 hp  
Inriktning psykiatrisk vård �  108
Vårdvetenskap, magisterprogram, 60 hp �  108

Kommunikation och journalistik �  109
Journalistik, magisterprogram, 60 hp �  109
Medie- och kommunikationsvetenskap,  
magisterprogram, 60 hp �  109

Kultur, språk och samhällsvetenskap �  110
Arkeologi, magisterprogram, 60 hp �  110
Facköversättning i engelska, franska eller tyska, 
magisterprogram, 60 hp 
Inriktning: engelska - svenska, franska - svenska  
eller tyska - svenska �  110
Freds- och utvecklingsarbete, magisterprogram, 60 hp �  111
Kulturgeografi, magisterprogram, 60 hp �  111
Nordiskt masterprogram i engelska eller tyska  
med inriktning mot undervisning i skolan, 120 hp 
Inriktning: engelska eller tyska �  111
Sociologi, magisterprogram, 60 hp �  112
Sociologi, masterprogram, 120 hp �  112
Statsvetenskap, magisterprogram, 60 hp �  112
Statsvetenskap, masterprogram, 120 hp �  113
Lärarprogram, 90 hp �  114

Lärarutbildning �  114
Speciallärarprogram, 90 hp 
Inriktning: matematik eller svenska �  115
Specialpedagogprogram, 90 hp 
Inriktning: förskollärare/fritidspedagoger, mot grundskolan  
eller mot gymnasieskolan �  115

Naturvetenskap �  116
Akvatisk ekologi, masterprogram, 120 hp �  116
Kemi, magisterprogram, 60 hp �  116
Kemi, masterprogram, 120 hp �  117
Miljöriskanalys, magisterprogram, 60 hp �  117

Utbildningsprogram på avancerad nivå
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Teknik och datavetenskap �  118
Bioenergiteknik, masterprogram, 120 hp �  118
Byggteknik, magisterprogram, 60 hp �  118
Elektroteknik, 120 hp  
Inriktning mot signalbehandling och  
vågutbredning, masterprogram �  119
Informationslogistik, magisterprogram, 60 hp �  119
Master Programme in Information Systems,  
magister/master, 60/120 hp �  120
Livscykelaspekter på industriella system,  
masterprogram, 120 hp �  120
Maskinteknik, magisterprogram, 60 hp �  121
Matematik och modellering, magisterprogram, 60 hp  
Inriktning: matematik, matematisk fysik, matematisk  
statistik och finansmatematik �  121
Matematik och modellering, masterprogram, 120 hp 
Inriktning: matematik, matematisk fysik, matematisk  
statistik och finansmatematik �  122
Master Programme in Software Technology, 60 hp �  122
Master Programme in Software Technology, 120 hp �  123



130

Anmälan och antagning till höstterminen 
Början av januari	 Kurser presenteras på Lnu.se
15 mars	 Webbanmälan öppnar på Studera.nu 
15 april	 Sista anmälningsdag
Maj-juni	 Kontrollera dina uppgifter på Studera.nu
Juni	 Sista kompletteringsdag (se Studera.nu)
Mitten av juli	 Antagningsbesked 1 skickas 
Juli	 Sista svarsdag (se Studera.nu)
Början av augusti	 Antagningsbesked 2 skickas 
30 aug	 Höstterminen startar

Anmälan till sommarkurser
Mitten av februari	 Webbanmälan öppnar på Studera.nu
15 mars	 Sista anmälningsdag

Anmälan till Polisutbildningen
15 februari	 Webbanmälan öppnar på Polisen.se
15 mars	 Sista anmälningsdag till Polisutbildningen  
	 med start våren 2011
15 augusti	 Webbanmälan öppnar på Polisen.se
15 september	 Sista anmälningsdag till Polisutbildningen  
	 med start hösten 2011

Högskoleprovet våren 2010
15 februari	 Sista anmälningsdag
10 april	 Högskoleprovet

Högskoleprovet hösten 2010
15 september	 Sista anmälningsdag
23 oktober	 Högskoleprovet. Anmäl dig till  
	 högskoleprovet 2010 på Studera.nu

Informationsdagar
7 februari	 Öppet hus för allmänheten
10-11 mars	 Informationsdag för blivande studenter
23-24 juli	 Sommaröppet

För mer information, se Lnu.se

Datum att komma ihåg
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Utbildningar 
höstterminen 2oıo

 Kalmar Växjö

U
tbildningar höstterm

inen 2oıo 
Linnéuniversitetet

391 82 Kalmar / 351 95 Växjö
Telefon Linnéuniversitetet 0772-28 80 00
E-post studera@lnu.se

Linnéuniversitetet är en sammanslagning av Högskolan 
i Kalmar och Växjö universitet. Med 25 000 studenter 
och ett stort utbildningsutbud i både Kalmar och Växjö 
bildar vi ett nytt, modernt och internationellt universitet.




